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1 Jumala privileegide on saadud lõpetades 1 JUMALA kohustused

Isik saab 1 Jumal 's Privileegide sest nad lõpetanud omaIsik saab 1 Jumal 's Privileegide sest nad lõpetanud omaIsik saab 1 Jumal 's Privileegide sest nad lõpetanud omaIsik saab 1 Jumal 's Privileegide sest nad lõpetanud oma

1 Jumal 's Kohustused. 1 Jumal antud privileegide saanud teenitud ühenduse 1 Jumal 's Kohustused. 1 Jumal antud privileegide saanud teenitud ühenduse 1 Jumal 's Kohustused. 1 Jumal antud privileegide saanud teenitud ühenduse 1 Jumal 's Kohustused. 1 Jumal antud privileegide saanud teenitud ühenduse 1 Jumal 's Kohustused. 1 Jumal antud privileegide saanud teenitud ühenduse 

õiguste. Pärast ühenduse kohustused. Nõuda nende õiguste! See on inimõigus!õiguste. Pärast ühenduse kohustused. Nõuda nende õiguste! See on inimõigus!

ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, ohud 1 JUMAL antud privileegide: Isekus, hangeldamine, Ahnus, Kõlblusetus, 

saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) , Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) , Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) , Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) , Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati saastutegevuste, päritav türanniat (Monarchies) , Poliitiline türanniat. Iga ohud on alati 

peetud acccountable, PRL R1-7peetud acccountable, PRL R1-7peetud acccountable, PRL R1-7

1 Jumal antud privileegide1 Jumal antud privileegide1 Jumal antud privileegide

1 Hingav, puhas õhk

2 Joodavad filtreeritud vesi2 Joodavad filtreeritud vesi

3 Söömiskõlvuline, tervislik toit3 Söömiskõlvuline, tervislik toit

4 Kaitsev, taskukohane riided4 Kaitsev, taskukohane riided

5 Hügieeniline, taskukohane peavarju5 Hügieeniline, taskukohane peavarju

6 Jumalateenistus ja uskuge 1 Jumal6 Jumalateenistus ja uskuge 1 Jumal6 Jumalateenistus ja uskuge 1 Jumal

7 Sõnavabadus moraalne hoiab7 Sõnavabadus moraalne hoiab

8 Mate, alustada pere8 Mate, alustada pere

9 Kas lemmiklooma9 Kas lemmiklooma

10 Kas vägivaldne vaba kogukonna10 Kas vägivaldne vaba kogukonna

11 Tasuta ravi kui haige11 Tasuta ravi kui haige

12 Tasuta haridus12 Tasuta haridus

13 Auhinnatud tööd13 Auhinnatud tööd

14 Saate suhtes14 Saate suhtes

15 Saate õiglus15 Saate õiglus

16 End väärikalt16 End väärikalt

17 Kas vabalt valitud valitsuse17 Kas vabalt valitud valitsuse
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Eitada isik teenis ühenduse õiguste on kuritegu, PRL R6Eitada isik teenis ühenduse õiguste on kuritegu, PRL R6Eitada isik teenis ühenduse õiguste on kuritegu, PRL R6

1 Jumal ootab kuulda!

palve palvepalve palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Ma täitnud kõik kohustused ja alandlikult kõik privileegide privileegide 

muutunud kogukonna õigusi

I nõuavad, et kogukonna toeta neid õigusi Julgustage oma 

kogukonnas nende õiguste austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakogukonnas nende õiguste austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnakogukonnas nende õiguste austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve on loetletud kodus või kogumine!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 1:

Hingav, puhas õhk!

Et ellu jääda inimese keha vajab hingatava õhu. Õhu me hinge tehakse gaaside (Lämmastiku, Et ellu jääda inimese keha vajab hingatava õhu. Õhu me hinge tehakse gaaside (Lämmastiku, 

hapniku, metaan, süsinikdioksiid) , Vee ja lisandite (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hapniku, metaan, süsinikdioksiid) , Vee ja lisandite (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hapniku, metaan, süsinikdioksiid) , Vee ja lisandite (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hapniku, metaan, süsinikdioksiid) , Vee ja lisandite (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me hapniku, metaan, süsinikdioksiid) , Vee ja lisandite (Tolm, mikroobid, spoorid) . Õhu me 

hinge vajab kõrge lämmastiku ja hapniku kontsentratsiooni. Samuti on madala 

süsinikdioksiidi ja metaani sisu. veesisaldus (Niiskus) on vaja, kõrge õhuniiskus muutub süsinikdioksiidi ja metaani sisu. veesisaldus (Niiskus) on vaja, kõrge õhuniiskus muutub süsinikdioksiidi ja metaani sisu. veesisaldus (Niiskus) on vaja, kõrge õhuniiskus muutub 

ebamugavaks ja tervise küsimus. Lisandeid ei vaja nad kütma kopse.ebamugavaks ja tervise küsimus. Lisandeid ei vaja nad kütma kopse.

Kui kaua võib te hoidke hinge? 4 minutit, siis suutäis õhku. Nr hingatava õhu suutäis, Kui kaua võib te hoidke hinge? 4 minutit, siis suutäis õhku. Nr hingatava õhu suutäis, Kui kaua võib te hoidke hinge? 4 minutit, siis suutäis õhku. Nr hingatava õhu suutäis, 

Sa sured! Inimesed surevad kiiresti tulekahjud, ei hingatava õhu.

Kinnipidamine hingatava õhu kasutatakse piinamist, 

tappes inimeste ja loomade. Kinnipidamine hingatava õhu tappes inimeste ja loomade. Kinnipidamine hingatava õhu 

piinamise (Vesi sisseelamisprotsessi) on ühist USA piinamise (Vesi sisseelamisprotsessi) on ühist USA piinamise (Vesi sisseelamisprotsessi) on ühist USA 

administratsioon, USA valitsuse töötajad ja valitsuse 

töövõtjad.

Piinamine on kuritegu süüdistusi PRL R7Piinamine on kuritegu süüdistusi PRL R7Piinamine on kuritegu süüdistusi PRL R7

(Inimestel) , PRL R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL R4 ( loomade) .(Inimestel) , PRL R4 ( loomade) .

Kinnipidamine hingatava õhu tappa on juhuslik, kasutavad ise (Enesetapp) ,Kinnipidamine hingatava õhu tappa on juhuslik, kasutavad ise (Enesetapp) ,Kinnipidamine hingatava õhu tappa on juhuslik, kasutavad ise (Enesetapp) ,
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valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:valitsus, teised (Kurjategijad) . juhuslik: mürgiste aurude tulekahju. Self:

eesmärgipäraselt sissehingamisest kontsentreeriti süsinikdioksiid või küpsetamist gaas.

valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, strangling, lämmatatud, valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, strangling, lämmatatud, valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, strangling, lämmatatud, valitsus: rippuvad, gaas-kambrisse. Criminal: garroting, strangling, lämmatatud, 

riputamiseks. Valitsus, kriminaal- tapmised saada, PRL R7 Märkus! Killing kui valitsus riputamiseks. Valitsus, kriminaal- tapmised saada, PRL R7 Märkus! Killing kui valitsus riputamiseks. Valitsus, kriminaal- tapmised saada, PRL R7 Märkus! Killing kui valitsus riputamiseks. Valitsus, kriminaal- tapmised saada, PRL R7 Märkus! Killing kui valitsus riputamiseks. Valitsus, kriminaal- tapmised saada, PRL R7 Märkus! Killing kui valitsus 

karistus on Anti 1 GOD, see lõpeb!karistus on Anti 1 GOD, see lõpeb!karistus on Anti 1 GOD, see lõpeb!

Inimestel põletamine asju on peamine oht "hingav õhk.

See algab inimesest, kes kasutavad oma kõri nagu korsten ja nende kopsudes sõela 

toksiliste-suits ja õhu lisandeid. Kasutades inimese keha nagu korsten on tõsiseid toksiliste-suits ja õhu lisandeid. Kasutades inimese keha nagu korsten on tõsiseid 

terviseprobleeme riskiga ja solvamine 1 JUMALA disain. Suitsetamisest sõltuvus!terviseprobleeme riskiga ja solvamine 1 JUMALA disain. Suitsetamisest sõltuvus!terviseprobleeme riskiga ja solvamine 1 JUMALA disain. Suitsetamisest sõltuvus!terviseprobleeme riskiga ja solvamine 1 JUMALA disain. Suitsetamisest sõltuvus!

Addiction on korduv kompulsiivne käitumine rõõmustav tajutav vajadus. Sõltlased Addiction on korduv kompulsiivne käitumine rõõmustav tajutav vajadus. Sõltlased 

reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, töö reedab end ei aktsepteeri kahju oma käitumist teeb. Kahju ise, pere, sõbrad, töö 

semud ja kogukonnas.

sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)sõltlased (Rämpstoidulisi) asjatundmatu (Loll) kergeusklik (Rumalad) & nõrk (Haletsusväärne)

! Sõltlased ei usu nad on sõltuvuses nii kaua kui nad nautida ise ja hoides oma elu 

koos. Kui sõltuvuses nad muutunud ohuks I ja kogukonnas. Nad muutuvad luululised, koos. Kui sõltuvuses nad muutunud ohuks I ja kogukonnas. Nad muutuvad luululised, koos. Kui sõltuvuses nad muutunud ohuks I ja kogukonnas. Nad muutuvad luululised, 

antisotsiaalsele, ebaaus, ebamoraalne, petised, isekas ja hoolimatu. See sunnib Shire (Ühenduse)antisotsiaalsele, ebaaus, ebamoraalne, petised, isekas ja hoolimatu. See sunnib Shire (Ühenduse)

kontrollida oma elustiili. Piiramine vabadused ja õigused.

Suitsetajad haisevad suust. Nende riided 

haisevad. Nad haisevad kuni tuba.

Tuhk on kõikjal. Nende butts on kõikjal. Nad on Tuhk on kõikjal. Nende butts on kõikjal. Nad on 

määrdunud, vastik, lehkav üksikisikud. Shun 

neid! Häbi neile.

Suitsetajad on tervisega ohtu ennast. Nad põletada oma huuled, Suitsetajad on tervisega ohtu ennast. Nad põletada oma huuled, 

hammaste, igemete, suus ja kurgus, kõri ja kopsud haigeks 

jäämist, koormaks kogukonnas.

Suitsetajad on laisk võttes palju suitsu pause ja ise tekitatud 

sickies. Hoidke neid vastutavaks!

Suitsetajad on tervisele riskiga teistele. Rasedad suitsetajad on haigetSuitsetajad on tervisele riskiga teistele. Rasedad suitsetajad on haiget
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nende sündimata. Pärast sündi nende vastsündinud mõisteti elu võttes tervise küsimusi. nende sündimata. Pärast sündi nende vastsündinud mõisteti elu võttes tervise küsimusi. 

Neil võib olla deformatsioonid, puudega .. Rasedad suitsetajad on kriminaalmenetlus, 

haiget sündimata: PRL R3 .haiget sündimata: PRL R3 .haiget sündimata: PRL R3 .haiget sündimata: PRL R3 .

passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne passiivne suitsetamine (Rünnak) valus inimest. Suitsetajad et luua passiivne 

suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL R3 .suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL R3 .suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL R3 .suitsetamine on kriminaalmenetlus, PRL R3 .

üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töö ,.) mis võimaldavad suitsetamise üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töö ,.) mis võimaldavad suitsetamise üksused (Meelelahutus, vaba aeg, töö ,.) mis võimaldavad suitsetamise 

eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksta Hüvitis. Valitsus, mis eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksta Hüvitis. Valitsus, mis eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksta Hüvitis. Valitsus, mis eest on kriminaalmenetlus, PRL R3 ja maksta Hüvitis. Valitsus, mis 

võimaldavad suitsetamise asendatakse ja PRL R7 .võimaldavad suitsetamise asendatakse ja PRL R7 .võimaldavad suitsetamise asendatakse ja PRL R7 .võimaldavad suitsetamise asendatakse ja PRL R7 .

Suitsetajad on hooletud. Nad tulekahjusid, kodudes, rohi, Suitsetajad on hooletud. Nad tulekahjusid, kodudes, rohi, 

metsa. Nad on vastutavad, PRL R4metsa. Nad on vastutavad, PRL R4metsa. Nad on vastutavad, PRL R4

ja maksta. Nad vigastada inimesi ja või loomade, PRL R5 . Nad ja maksta. Nad vigastada inimesi ja või loomade, PRL R5 . Nad ja maksta. Nad vigastada inimesi ja või loomade, PRL R5 . Nad ja maksta. Nad vigastada inimesi ja või loomade, PRL R5 . Nad ja maksta. Nad vigastada inimesi ja või loomade, PRL R5 . Nad ja maksta. Nad vigastada inimesi ja või loomade, PRL R5 . Nad 

tapavad inimesi ja või loomade, PRL R6 .tapavad inimesi ja või loomade, PRL R6 .tapavad inimesi ja või loomade, PRL R6 .tapavad inimesi ja või loomade, PRL R6 .

aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus aastal 1951 (Pagan kalender) tehti kindlaks, et suitsetamine on ebatervislik tõsine oht. Valitsus 

ja valitsusasutused, osakonnad, mis ei "Ban" lubatud suutnud teenida ja kaitsta 

kogukonnas.

Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL R7Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL R7Retrospektiivne õigusaktid võetakse vastu ja neid süüdi get, PRL R7

Iga üksikisiku või rühma, ettevõtte või muu üksus, mis soodustab (Free- BIES, reklaam, Iga üksikisiku või rühma, ettevõtte või muu üksus, mis soodustab (Free- BIES, reklaam, 

turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus ..) kasum turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus ..) kasum turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus ..) kasum turundus) võimaldab (Vanemad, õpetajad, töö, klubid, söögikohad, meelelahutuskeskus ..) kasum 

(Tarnijad, tootjad, transportijad, hulgimüüjad, jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks "Suitsetab (Tarnijad, tootjad, transportijad, hulgimüüjad, jaemüüjad) , Et teha kättesaadavaks "Suitsetab 

ja või suitsetamine tarvikud saada, PRL R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja või suitsetamine tarvikud saada, PRL R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja või suitsetamine tarvikud saada, PRL R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja või suitsetamine tarvikud saada, PRL R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu ja või suitsetamine tarvikud saada, PRL R7 See ei ole oluline, mida "Suitsetab" sisaldavad. Tegu 

suitsetamine on tervisele riskiga.

Nulltolerantsi suitsetata!

Üksikisikud vähendada kättesaadavust hingatava õhu põletades 

gaasi, sõnnikut, puit, kivisüsi, nafta toidu valmistamiseks (Sisaldab gaasi, sõnnikut, puit, kivisüsi, nafta toidu valmistamiseks (Sisaldab 

grillimise) , Küte, võimsus. grillimise) , Küte, võimsus. 

See lõpeb nüüd! Kasutage elektrienergia, mis on toodetud ilma See lõpeb nüüd! Kasutage elektrienergia, mis on toodetud ilma 

põletamine. Rikkumise tulemusi konfiskeerimist, hävitamise 

seadmed ja PRL R2seadmed ja PRL R2seadmed ja PRL R2

Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta) luua energia on kinni ja lahti. Saasteained Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta) luua energia on kinni ja lahti. Saasteained Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta) luua energia on kinni ja lahti. Saasteained Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta) luua energia on kinni ja lahti. Saasteained Elektrijaamad et põletada (Süsi, gaas, uraan, nafta) luua energia on kinni ja lahti. Saasteained 

Omanikud, operaatorid
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vastutusele, PRL R7 . Kivisüsi, uraan kaevandustes on suletud ja vastutusele, PRL R7 . Kivisüsi, uraan kaevandustes on suletud ja vastutusele, PRL R7 . Kivisüsi, uraan kaevandustes on suletud ja vastutusele, PRL R7 . Kivisüsi, uraan kaevandustes on suletud ja vastutusele, PRL R7 . Kivisüsi, uraan kaevandustes on suletud ja 

pitseeritud. Mining omanikud ja operaatorid (Kaevurite) on pitseeritud. Mining omanikud ja operaatorid (Kaevurite) on pitseeritud. Mining omanikud ja operaatorid (Kaevurite) on 

kriminaalmenetlus, PRL R7 .kriminaalmenetlus, PRL R7 .kriminaalmenetlus, PRL R7 .kriminaalmenetlus, PRL R7 .

Energia on toodetud mitte-põletamine meetodeid. Nende 

on vaja lõigata isiklikku energiatarbimine. Rohkem 

energia tõhus kasutamine. Selle asemel, et väntamine 

kuni kliimaseade, riietuda korralikult!

Burning liikuda kodumaiste, mitte-sisetranspordiga Burning liikuda kodumaiste, mitte-sisetranspordiga 

Lõpeb! Gaas ja nafta mitte põletamine kasutamiseks. Riigisisesed Lõpeb! Gaas ja nafta mitte põletamine kasutamiseks. Riigisisesed Lõpeb! Gaas ja nafta mitte põletamine kasutamiseks. Riigisisesed 

ja välisturu transport kiirteid on asendatud 

"Freeway-Tramm"! Pikamaa maismaatranspordi on 

raudteevedude puhul.

Saasteained Meelelahutus lõpeb.Saasteained Meelelahutus lõpeb.

Õhus: Air-Shows, eraomanikele kuuluv õhutranspordi (Undamine, lennuk, jet, helikopter, Õhus: Air-Shows, eraomanikele kuuluv õhutranspordi (Undamine, lennuk, jet, helikopter, Õhus: Air-Shows, eraomanikele kuuluv õhutranspordi (Undamine, lennuk, jet, helikopter, 

space-shuttle ..).

In, vee all: motoriseeritud paat võidusõit, eraõiguslik meretransport (Cabincruiser, In, vee all: motoriseeritud paat võidusõit, eraõiguslik meretransport (Cabincruiser, In, vee all: motoriseeritud paat võidusõit, eraõiguslik meretransport (Cabincruiser, 

cruiseships, hõljuki JetSkis, kaatrite, jahtidel ..) .cruiseships, hõljuki JetSkis, kaatrite, jahtidel ..) .

On maa: kõik 2,3 ja 4 ratta motoriseeritud: tsüklit, jalgrattad, vankrid, maastur, sport-autod, On maa: kõik 2,3 ja 4 ratta motoriseeritud: tsüklit, jalgrattad, vankrid, maastur, sport-autod, On maa: kõik 2,3 ja 4 ratta motoriseeritud: tsüklit, jalgrattad, vankrid, maastur, sport-autod, 

limusiinid, luksusautod. Auto-võidusõit, auto-trikid. Tourist rongid. Edendajat limusiinid, luksusautod. Auto-võidusõit, auto-trikid. Tourist rongid. Edendajat 

saastutegevuste Meelelahutus ja pakkujad Sõidukid reostavate Entertainment on 

kriminaalmenetlus, PRL R7kriminaalmenetlus, PRL R7kriminaalmenetlus, PRL R7
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Nail Salon luua toksilised aurud. Töötajad on brea asi kaitset. Nail Salon luua toksilised aurud. Töötajad on brea asi kaitset. 

Dumb kliendid (Kliendid) seda ei tee.Dumb kliendid (Kliendid) seda ei tee.Dumb kliendid (Kliendid) seda ei tee.

Maniküür Shoppingu-keskused on pärani. Nende mürgine suits 

omaks möödujad. Kogeda tervise riske. Eriti rasedaid naisi, 

vastsündinuid ja eakatele. Kui olete kokku puutunud mürgiste 

aurude kaevata salong ja ostukeskuse kompensatsiooni.

Nail Salon on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga Nail Salon on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga 

laisk, et teha oma küüned ja on liiga palju raha.

Lülita neid maha, need keelata. Vastutusele võtta omanikud, juhid, PRL R7Lülita neid maha, need keelata. Vastutusele võtta omanikud, juhid, PRL R7Lülita neid maha, need keelata. Vastutusele võtta omanikud, juhid, PRL R7

Ilusalong on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga Ilusalong on tervisele riskiga õhu saastaja. Nad on külastanud inimesed, kes on liiga 

laisk, et teha oma make up, on liiga palju raha.

Lülita neid maha, need keelata. Vastutusele võtta omanikud, juhid, PRL R7Lülita neid maha, need keelata. Vastutusele võtta omanikud, juhid, PRL R7Lülita neid maha, need keelata. Vastutusele võtta omanikud, juhid, PRL R7

Juuksur, kes loovad mürgine suits sulgeda, vastutusele, PRLJuuksur, kes loovad mürgine suits sulgeda, vastutusele, PRL

R7 Juuksur, kes ei loo õhusaaste normaalselt.R7 Juuksur, kes ei loo õhusaaste normaalselt.

kapitalistlik (Ahned turuvallutamise parasiiti) Valitsustele kapitalistlik (Ahned turuvallutamise parasiiti) Valitsustele kapitalistlik (Ahned turuvallutamise parasiiti) Valitsustele 

julgustada kodudes edevus aiad. 

Kodu-omanikud kasutavad bensiini mootor aed-tööriistad

(Võsalõikajad, puhurid, kettsaed, muruniidukid, shredders ..) saastavad (Võsalõikajad, puhurid, kettsaed, muruniidukid, shredders ..) saastavad 

(Õhk, müra, pinnas) .(Õhk, müra, pinnas) .

Homeowners, tootjad, jaemüüjad, saada

PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste 

asendatakse ja PRL R7 .asendatakse ja PRL R7 .asendatakse ja PRL R7 .asendatakse ja PRL R7 .

Toas insektitsiidide kasutamise, nad ründavad 

närvisüsteemi. Nad teevad sündimata ja vastsündinud närvisüsteemi. Nad teevad sündimata ja vastsündinud 

hüperaktiivne. Insektitsiidid ärritada Inim- ja 

lemmikloomade hingamiselundkonna. Ärge kasutage lemmikloomade hingamiselundkonna. Ärge kasutage 

Insektitsiidid sees.

Väljaspool insektitsiidide kasutamise kohta viljapuuaiad, 

põllukultuuride, toidu. Põllukultuurid, puuviljaaiad, toidu, mis põllukultuuride, toidu. Põllukultuurid, puuviljaaiad, toidu, mis 

on saastatud kõlbmatute inim- või loomatoiduks. Saastatud 

puu, põllukultuuride, toidu põletatakse. Shire

(Ühenduse) . Commercial tootja GETi PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste (Ühenduse) . Commercial tootja GETi PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste (Ühenduse) . Commercial tootja GETi PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste (Ühenduse) . Commercial tootja GETi PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste (Ühenduse) . Commercial tootja GETi PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste (Ühenduse) . Commercial tootja GETi PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste (Ühenduse) . Commercial tootja GETi PRL R7 . Valitsus, mis võimaldavad selle saaste 

asendatakse, vastutusele, PRL R7 .asendatakse, vastutusele, PRL R7 .asendatakse, vastutusele, PRL R7 .asendatakse, vastutusele, PRL R7 .
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Sõjaline saastavad õhku transport, lõhkeainete, A / N (Atomic / Sõjaline saastavad õhku transport, lõhkeainete, A / N (Atomic / 

tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)tuumaenergia) B (Bioloogilised) C (Keemiline)

relvi. Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade ja plantlife. Teadlased relvi. Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade ja plantlife. Teadlased relvi. Nad kujutavad endast ohtu inimeste, loomade ja plantlife. Teadlased 

loovad need relvad on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Tootmisüksused loovad need relvad on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Tootmisüksused loovad need relvad on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Tootmisüksused loovad need relvad on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Tootmisüksused loovad need relvad on kriminaalmenetlus, PRL R7 . Tootmisüksused 

nende relvade lammutatakse community (Shire) . Omanikud, nende relvade lammutatakse community (Shire) . Omanikud, nende relvade lammutatakse community (Shire) . Omanikud, 

direktorid, juhid, juhendaja nende rajatiste saada, PRL R7 . Sõjaline, direktorid, juhid, juhendaja nende rajatiste saada, PRL R7 . Sõjaline, direktorid, juhid, juhendaja nende rajatiste saada, PRL R7 . Sõjaline, direktorid, juhid, juhendaja nende rajatiste saada, PRL R7 . Sõjaline, direktorid, juhid, juhendaja nende rajatiste saada, PRL R7 . Sõjaline, 

kes on kasutanud või kasutavad seda tüüpi relvade eest on 

kriminaalmenetlus, alates auaste NCC ülespoole, PRL R7 .kriminaalmenetlus, alates auaste NCC ülespoole, PRL R7 .kriminaalmenetlus, alates auaste NCC ülespoole, PRL R7 .kriminaalmenetlus, alates auaste NCC ülespoole, PRL R7 .

Valitsus, mis võimaldavad tootmist või ladustamise nimetatud 

relvade asendatakse, vastutusele, PRL R7 .relvade asendatakse, vastutusele, PRL R7 .relvade asendatakse, vastutusele, PRL R7 .relvade asendatakse, vastutusele, PRL R7 .

Ilutulestik on suur saastaja. Nad muutuvad 

sagedasemaks suurem rohkem saastav. 

Sõltuvalt ilmastikutingimused õhusaaste võib 

jõlkuma päeva. Osakeste reostus settib jõlkuma päeva. Osakeste reostus settib 

Veesaasteainetega see muudab sobimatuks 

juua. Ilutulestik End!

Laserlights asendada.

Non-hingav Air Sul on 4 minutit elada!

Iga isik, organisatsioon või valitsus, et eitab hingatava õhu või on põhjus, mõju 

saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL R7 . Nõudlus hingav Air see on 1 saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL R7 . Nõudlus hingav Air see on 1 saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL R7 . Nõudlus hingav Air see on 1 saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL R7 . Nõudlus hingav Air see on 1 saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL R7 . Nõudlus hingav Air see on 1 saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL R7 . Nõudlus hingav Air see on 1 saastatud õhku. Vastutusele, vastutusele puuris, PRL R7 . Nõudlus hingav Air see on 1 

Jumal antud õigus!Jumal antud õigus!

Nulltolerantsi õhusaastajad !!!!!!!

Privilege 2:

Joodav, filtreeritud vesi!

Et ellu jääda inimese keha vajadusi joogiveeEt ellu jääda inimese keha vajadusi joogivee

60 +% meie keha koosneb veest. Iga raku meie kehas vajab.60 +% meie keha koosneb veest. Iga raku meie kehas vajab.

Vesi määrib meie liigesed, reguleerib meie keha temperatuuri ja hood meie 

jäätmete ...



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 1 USK 15.08.1.1 NAtm1 USK 15.08.1.1 NAtm

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

Lühendatud atmosfääri veeauru moodustab piisad.

Maa gravitatsiooni tõmbab veepiisad maha (Vihmapladin)Maa gravitatsiooni tõmbab veepiisad maha (Vihmapladin)

pinnale. Rain on peamine allikas värske veega. See vihmavesi pinnale. Rain on peamine allikas värske veega. See vihmavesi 

kasutatakse joogiks, toiduvalmistamiseks, toiduvalmistamise, pesemise, 

isikliku hügieeni ...

Isik kasutada saaks juua vihmavett kasutada toidu 

valmistamiseks. See ei ole advis- võimalik, vihmavee valmistamiseks. See ei ole advis- võimalik, vihmavee 

reostunud, ebatervislik, mürgine, happeline, halb 

degusteerimine, halva lõhnaga. Pesumaja ei tohiks jätta välja degusteerimine, halva lõhnaga. Pesumaja ei tohiks jätta välja 

vihma saada saastatud. Mitte ainult see välja määrdunud ja 

on halva lõhnaga, kuid see võib ärritada nahka.

Külm vihm langeb rahe või lume. Snow koguneb kõrgmägedes, Arktika ja Antarktika Külm vihm langeb rahe või lume. Snow koguneb kõrgmägedes, Arktika ja Antarktika 

luua värske vee varud. Lumi on valge,luua värske vee varud. Lumi on valge,

saastatud lumi on hall isegi must. Must lumi on leitud Himaalaja liustike üle 

maailma, Gröönimaa ja Antarktika.

Ühenduste luua magevee veehoidlad. Mahutid tugineda vihmavee ja lume sulamine Ühenduste luua magevee veehoidlad. Mahutid tugineda vihmavee ja lume sulamine 

täita neid. Kuna reostus nendes vetes vajavad ravi enne inimtoiduks või täita neid. Kuna reostus nendes vetes vajavad ravi enne inimtoiduks või 

loomasöödaks.

Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid on jahedam, Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid on jahedam, 

aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule eriti mürgised Liik ja Putukainfestatsiooni. Veesport aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule eriti mürgised Liik ja Putukainfestatsiooni. Veesport 

on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette. Veesõidukid (Paadid, on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette. Veesõidukid (Paadid, 

jetski,

..) saastama (Õli, bensiini, aku-happe ..) nad on keelatud! erand:saastama (Õli, bensiini, aku-happe ..) nad on keelatud! erand:saastama (Õli, bensiini, aku-happe ..) nad on keelatud! erand:saastama (Õli, bensiini, aku-happe ..) nad on keelatud! erand:

Park Ranger transport.
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Isik ei saa tugineda ühenduse tee seda õigust. Ravi puudub, osaline ravi, vale ravi Isik ei saa tugineda ühenduse tee seda õigust. Ravi puudub, osaline ravi, vale ravi 

kulude kärpimine, korruptsiooni, kuritegelikku käitumist .. Kodu veetöötlemispreparaate kulude kärpimine, korruptsiooni, kuritegelikku käitumist .. Kodu veetöötlemispreparaate 

muutub kohustuslikuks.

Kodu veetöötlemispreparaate nõuab filtreerimise. See on Kodu veetöötlemispreparaate nõuab filtreerimise. See on 

vähendada: arseeni, asbest, kloor, kloroformi, vee karedust, vähendada: arseeni, asbest, kloor, kloroformi, vee karedust, 

vask, mustuse, herbitsiidid, raskemetallid, plii, pestitsiidid, rooste 

... Ka soojemas kliimas filtreeritud vesi tuleb keedetud kaitseks ... Ka soojemas kliimas filtreeritud vesi tuleb keedetud kaitseks 

surmava (Mikroorganismid) haigus.surmava (Mikroorganismid) haigus.surmava (Mikroorganismid) haigus.

Ohud magevee 

Varsti nõudlus magevee ületab kättesaadavust magevee.

Saastunud vihma võib põhjustada värvi koorumist, korrosiooni 

teraskonstruktsioonid (Sillad) , Erosiooni kivi, närbumist lehed, taimestik, teraskonstruktsioonid (Sillad) , Erosiooni kivi, närbumist lehed, taimestik, teraskonstruktsioonid (Sillad) , Erosiooni kivi, närbumist lehed, taimestik, 

nahaärritus ... Kontrolli "hingav Air" ja "Green Concept" kohta nõu, kuidas nahaärritus ... Kontrolli "hingav Air" ja "Green Concept" kohta nõu, kuidas 

sisaldavad reostust.

Niisutus! Põhjavee kasutamisel niisutamiseks kahandab maa-alune mahuti vett kiiremini Niisutus! Põhjavee kasutamisel niisutamiseks kahandab maa-alune mahuti vett kiiremini 

kui seda saab täiendada. Tulemuseks kuivamine terviku ökosüsteemi, tekitades puudus kui seda saab täiendada. Tulemuseks kuivamine terviku ökosüsteemi, tekitades puudus 

magevee. Põhjavesi niisutamise lõpeb. Igaüks ebaseadusliku kasutamise põhjavee magevee. Põhjavesi niisutamise lõpeb. Igaüks ebaseadusliku kasutamise põhjavee 

niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldades põhjavee niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldades põhjavee niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldades põhjavee niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldades põhjavee niisutamine, niisutamiseks süüdistus, PRL R7 . Valitsuse võimaldades põhjavee niisutamine, 

asendatakse, vastutusele, PRL R7 .asendatakse, vastutusele, PRL R7 .asendatakse, vastutusele, PRL R7 .asendatakse, vastutusele, PRL R7 .

Niisutus, kasutades magevesi jõed, järved, oja ... 

aeglustab veevoolu. See julgustab aurustumist. aeglustab veevoolu. See julgustab aurustumist. 

Tulemuseks põud! Seda tüüpi niisutus tulemusena Tulemuseks põud! Seda tüüpi niisutus tulemusena 

lõpeb tsivilisatsioonid. End niisutamist.

Saastatud veetee (Oja, tiik, oja, järv jõgi ..) luua puudust Saastatud veetee (Oja, tiik, oja, järv jõgi ..) luua puudust Saastatud veetee (Oja, tiik, oja, järv jõgi ..) luua puudust 

magevee. Storm- veega täidetud ravimitega, mürgid, magevee. Storm- veega täidetud ravimitega, mürgid, 

toksiinid .. ebaseadusliku ladestamise tööstusjäätmed, 

toksiinid, mürgid, .. Saasteained veeteede otsad, toksiinid, mürgid, .. Saasteained veeteede otsad, 

saastajad on kriminaalmenetlus, üksikisikute PRL R3saastajad on kriminaalmenetlus, üksikisikute PRL R3saastajad on kriminaalmenetlus, üksikisikute PRL R3

kõik teised, PRL R7 .kõik teised, PRL R7 .kõik teised, PRL R7 .kõik teised, PRL R7 .
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Täiendada värske veega

Magestamise kasutab palju energiat, kulukas. Vee joomine on kahjulik Magestamise kasutab palju energiat, kulukas. Vee joomine on kahjulik 

keskkonnamõju, tõmmates suure hulga kalu, koorikloomi, nende munade, ... 

süsteemi. Suurem mere olendid on lõksus vastu ekraanipilti ees tarbimist struktuuri. süsteemi. Suurem mere olendid on lõksus vastu ekraanipilti ees tarbimist struktuuri. 

Keemiline töötlemine, korrosiooni, luua soe soolveega, mis on taas vabasse ookeani.

Magestamise on kõrge boori sisaldus muutes halvem vee kvaliteet. See vesi põllumajanduses Magestamise on kõrge boori sisaldus muutes halvem vee kvaliteet. See vesi põllumajanduses 

kasutatavad, karjakasvatusele ja toiduainetetööstusele tulemuseks on suure boori tase dieeti. Pikaajaline kasutatavad, karjakasvatusele ja toiduainetetööstusele tulemuseks on suure boori tase dieeti. Pikaajaline 

tarbiv kõrge boori tase on ebatervislik.

Taaskasutatavate jäätmete vesi, kanalisatsioon läbib esmase 

ravi võtma ained, toitained on eemaldatud, filtrid eemaldada 

kõige bakterid ja viirused. 

Vesi surutakse seejärel läbi membraani eemaldamiseks 

molekulidega. WC kraan on võimalus viimase abinõuna. Testid ei molekulidega. WC kraan on võimalus viimase abinõuna. Testid ei 

näita kõiki terviseriske.

Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, Pudelivesi (Kulukas) sobib reisimiseks. Plastist veepudelid vabastamise kemikaalid, 

mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on mis muutuvad ohtlikuks, kui soojeneb (Päike, küttekeha) . klaas (No plii) Pudelid on 

soovitatav.

Maitsestatud joogivesi

Vahelduseks joogivesi võib olla maitsestatud. Mõned maitseaine on unheal- su ja tuleb Vahelduseks joogivesi võib olla maitsestatud. Mõned maitseaine on unheal- su ja tuleb 

vältida. Maitsestatud vee võib kätte külm või kuum.vältida. Maitsestatud vee võib kätte külm või kuum.

sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, Kakao, tee, kohv, Puuviljad, sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, Kakao, tee, kohv, Puuviljad, sobiv maitsestatud joogid: Loomaliha ekstrakt, kana ekstrakti, Kakao, tee, kohv, Puuviljad, 

maitsetaimed, vürtsid, taimne.

Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste Ebatervislik maitsestatud joogid ja add-ons: Alkohol, Kunstlik värvi, sünteetiliste 

maitseainete, kunstlik ja looduslik magusaine, Gaseeritud, Cola
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, Südamlik, Energy drink, Limonaad, kofeiinivaba kohv, puuviljamahla, säilitusaineid, 

Naatrium, ..

Joogivesi on parim

Igapäevane rutiin: Tõuse püsti, on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Enne Igapäevane rutiin: Tõuse püsti, on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Enne 

iga sööki (Hommikusöök, Early Day-suupiste, lõunasöök, Hiline Day-suupiste, iga sööki (Hommikusöök, Early Day-suupiste, lõunasöök, Hiline Day-suupiste, 

õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joogiklaas (No plastik) täideti õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joogiklaas (No plastik) täideti õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joogiklaas (No plastik) täideti õhtusöök) on 0.2l klaas kergelt jahutatud, filtreeritud vesi. Kas joogiklaas (No plastik) täideti 

0.2l filtreeritud vett iga Öökapp. Joo öösel iga kord pärast külastatud tualettruum ja kui 0.2l filtreeritud vett iga Öökapp. Joo öösel iga kord pärast külastatud tualettruum ja kui 

võttes kuiv kurk, juua ülejäänud tõusmisel hommikul.

No-vedeliku joomine. Sul on 4 päeva elada!

Iga isik, organisatsioon, valitsus, et eitab joogivee või on põhjus ja tagajärg saastunud 

vett. Vastutusele, PRL R7vett. Vastutusele, PRL R7vett. Vastutusele, PRL R7vett. Vastutusele, PRL R7

kohv taevaliku stimuleeriva jookkohv taevaliku stimuleeriva jook

Kohvi pruulitud jooki valmistatakse röstitud seemnetest coffeeplant.

Kohv on valmistatud kuivatatud, röstitud seemned kohvipuu, kasvatatakse kuum, niiske 

ilmaga piki ekvaatorit. Seal on 2 sorti: Robusta oad on tugev maitse ja kogu keha. ilmaga piki ekvaatorit. Seal on 2 sorti: Robusta oad on tugev maitse ja kogu keha. ilmaga piki ekvaatorit. Seal on 2 sorti: Robusta oad on tugev maitse ja kogu keha. 

Arabica oad kasvanud enam kõrgusel, on sujuvam maitse ja aromaatsed omadused.

Kui korjatakse ja kuivatatakse, kohvioad röstitakse umbes 200 ° C.

See võimaldab suhkruid uba karamellistamiseks ja maitse kohvi arendada. Mida pikem See võimaldab suhkruid uba karamellistamiseks ja maitse kohvi arendada. Mida pikem 

on oad on röstitud või kõrgem temperatuur, seda tumedam röst, on ja täielikum 

maitse. Üldiselt väikesed praadimise on teravam, happelisem maitse, samas tumedam
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praed on sügavam, rikkamaks maitse. Tume röst ei pruugi, "tugevam". Tugevust 

kohvitassi sõltub sellest, kui palju vett samas kohvi on pruulitud.

Kuidas MA keac kuni ofcoffee?

Kuidas saada kõige rohkem oma lemmik tassi kohvi.

1) Hea maitsega kohvi algab suur maitsega vett. Kui filtreeritud vesi ei ole kättesaadav, 1) Hea maitsega kohvi algab suur maitsega vett. Kui filtreeritud vesi ei ole kättesaadav, 1) Hea maitsega kohvi algab suur maitsega vett. Kui filtreeritud vesi ei ole kättesaadav, 

kasutada külma vett kraanist. Olgu see kestab paar sekundit õhutada enne lisades selle kasutada külma vett kraanist. Olgu see kestab paar sekundit õhutada enne lisades selle 

veekeetja.

2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 2) Olgu vesi maha tulla keema enne valades seda kohvi (Instant või tilguti-filter) graanulid. 

Keev vesi scorches graanulid ja mõju on maitset.

3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 3) Kui kasutate piima (Ei ole soovitatav) , lisada see tassi pärast veega. Kui piima 

lisatakse 1., kohvi ei pruugi segu samuti. Kuum vesi võib kuumutada piima, muutes lisatakse 1., kohvi ei pruugi segu samuti. Kuum vesi võib kuumutada piima, muutes 

maitse.

Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! Märge! Magusained (Suhkru- või kunstlikku) häving kohvi! 

Kofeiinivaba ei ole kohvi, kuid tervisele ohtlik. 

Kasutage ainult mitte Dairy hambavalgendaja.

ettevalmistused :ettevalmistused :

Brewing, Brewing, Instant, Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .Drip-Filter Kohv; espresso (Machine) .

kofeiinita kohv  Tervis riskiga!kofeiinita kohv  Tervis riskiga!kofeiinita kohv  Tervis riskiga!

kofeiinitustamine kasutab Lahusti. Lahustijääki sageli ärritunud magu.kofeiinitustamine kasutab Lahusti. Lahustijääki sageli ärritunud magu.kofeiinitustamine kasutab Lahusti. Lahustijääki sageli ärritunud magu.

Logic! Kohvi ilma Kofeiin kaotustest eesmärk kohvi.Logic! Kohvi ilma Kofeiin kaotustest eesmärk kohvi.
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kohvipadjakesed  Keskkonnariski!kohvipadjakesed  Keskkonnariski!kohvipadjakesed  Keskkonnariski!

Kohvipadjakesed kõik 1Billion on keskkonnakatastroofi. Nad ei ole biolagunevad. Kohvipadjakesed kõik 1Billion on keskkonnakatastroofi. Nad ei ole biolagunevad. 

Nad ei töödelda. STOP! Tootmine!Nad ei töödelda. STOP! Tootmine!

süüdistust PRL R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL R7 . STOP! Kasutades neid!süüdistust PRL R7 . STOP! Kasutades neid!

Kuidas juua tass kohvi?

Et saada parim maitse, maitse lase jahtuda veidi üle võtta suur slurps asemel jõime. Big Et saada parim maitse, maitse lase jahtuda veidi üle võtta suur slurps asemel jõime. Big 

slurps kohvi vabastada rohkem aroomi. Lõhn ja maitse see, taevane. On jalgvärava slurps kohvi vabastada rohkem aroomi. Lõhn ja maitse see, taevane. On jalgvärava 

kohv piimaga:

espresso on koondunud joogi pruulitud sundides kuuma vee rõhu all läbi peeneks espresso on koondunud joogi pruulitud sundides kuuma vee rõhu all läbi peeneks 

jahvatatud kohvi. Võrreldes teiste Kohvi valmistamise meetodeid, espresso on jahvatatud kohvi. Võrreldes teiste Kohvi valmistamise meetodeid, espresso on 

paksem konsistents, kõrgema kontsentratsiooniga lahustati soliidsed ja vahtu. Espresso paksem konsistents, kõrgema kontsentratsiooniga lahustati soliidsed ja vahtu. Espresso 

on aluseks muud joogid: Cappuccino, Latte, macchiato, Mocha, Americano, Gringo, on aluseks muud joogid: Cappuccino, Latte, macchiato, Mocha, Americano, Gringo, 

Duo-shot, Lava, Mote. Lisandiks naeratus.Duo-shot, Lava, Mote. Lisandiks naeratus.

cappuccino: ettevalmistamise tekstuuri, temperatuuri piima on cappuccino: ettevalmistamise tekstuuri, temperatuuri piima on 

kõige olulisem samm. Piim on aurutatud lisades väga Pisikesed kõige olulisem samm. Piim on aurutatud lisades väga Pisikesed 

õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas õhumullid andes sellele sametise tex- tuuri (Vaht) . Tulistas 

espresso pannakse tassi, kuum vahustatud piima lisatakse, mille 

kohal 2cm paks vaht, viimistletud puista kaneeli.

Latte: soojendada piima ei Latte: soojendada piima ei 

vaht. Tulistas espresso vaht. Tulistas espresso 

pannakse tassi. Kuum piim pannakse tassi. Kuum piim 

lisatakse, ülaosaga puista 

toores kakao.

Macchiato: soojendada piima Macchiato: soojendada piima 

ei vaht. Täida tass 2/3 ei vaht. Täida tass 2/3 

piimaga. Lisa espressot. TOP piimaga. Lisa espressot. TOP 

piparmündilehed.

Mocha: teha toores kuuma Mocha: teha toores kuuma 

kakaod. Täitke tassi 1/2 kuuma kakaod. Täitke tassi 1/2 kuuma 

kakaod. Lisa espressot. Valage kakaod. Lisa espressot. Valage 

peale piima ja piimavahtu. Lisa 

puista toores kakao.

lava: 1 St tulistas lava: 1 St tulistas lava: 1 St tulistas lava: 1 St tulistas 

espresso. Lisa rullikute espresso. Lisa rullikute 

koondab oma ed 

mandariini mahla. Lisa 

shot

Mote: Täida tass 1/2 Mote: Täida tass 1/2 

kuuma pep- permint 

tee. Lisa tulistas tee. Lisa tulistas 

espres- nii. Top espres- nii. Top 

kuuma
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kuuma toores Cocoa. Top kuuma kuuma toores Cocoa. Top kuuma 

vahustatud piima. Lisa puista kaneeli.

vahustatud piima. Lõpeta puista kaneeli.

Americano: Tulistas espresso Americano: Tulistas espresso 

pannakse tassi. Kuum vesi pannakse tassi. Kuum vesi 

lisatakse.

Gringo: Täitke tassi 1/2 Gringo: Täitke tassi 1/2 

kuuma veega. Lisa 2 kaadrid kuuma veega. Lisa 2 kaadrid 

espresso. Peal puista espresso. Peal puista 

Muskaatpähkel.

Duo-shot: Lisa 2 kaadrid Duo-shot: Lisa 2 kaadrid 

espresso. Siis soe vesi.espresso. Siis soe vesi.

kakao taevaliku stimuleeriva jookkakao taevaliku stimuleeriva jook

Kakao puud kasvavad kuum, vihmane troopilistes piirkondades. See puu on kaunad. Kakao puud kasvavad kuum, vihmane troopilistes piirkondades. See puu on kaunad. 

Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.Sees pod on seemned (Oad) . Kakaoubade muutunud kakaovõi ja pulber.

Ettevalmistused kuuma kakaod:

1 tl kakaopulbrit,

1 tass: sojapiima, kitsepiima või muu Piimavaba piima. 1 tl 

vanilliekstrakti, Dash kaneeli, Dash muskaatpähkel.

Kombineeri koostisosade keskmise poti ja soe keskmise madalal kuumusel, vihtlemine 

kuni vahutav ja soe.

tee taevaliku stimuleeriva jooktee taevaliku stimuleeriva jook

Camellia igihaljas taim. See on lehed korjatakse ja töödeldakse meile Tea. Basic Teed on Camellia igihaljas taim. See on lehed korjatakse ja töödeldakse meile Tea. Basic Teed on 

must või roheline. Nad võivad olla maitsestatud või dajad.must või roheline. Nad võivad olla maitsestatud või dajad.
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Halduri Guardian tee valmistamise, koht lahti töödeldud teelehed viiakse tee infuser. Pane Halduri Guardian tee valmistamise, koht lahti töödeldud teelehed viiakse tee infuser. Pane 

infuser arvesse klaasist tassi. Keedetakse vees, peatus keema, kui mullitava peatust vala infuser arvesse klaasist tassi. Keedetakse vees, peatus keema, kui mullitava peatust vala 

klaasi tassi. nautima !klaasi tassi. nautima !

(A) Nii nagu mullitava peatub vala must tee. Pärast 1 minut (A) Nii nagu mullitava peatub vala must tee. Pärast 1 minut (A) Nii nagu mullitava peatub vala must tee. Pärast 1 minut 

segatakse infuser 3 korda. Pärast veel minut eemalda. Joo segatakse infuser 3 korda. Pärast veel minut eemalda. Joo 

või lisada tsitrusviljade mahla maitse või lase jahtuda, chill 

& jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Kunstlik, & jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Kunstlik, & jook. Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Kunstlik, 

või looduslik) .või looduslik) .

(B) 10 sekundit pärast mullitava peatub vala roheline tee. Segage (B) 10 sekundit pärast mullitava peatub vala roheline tee. Segage (B) 10 sekundit pärast mullitava peatub vala roheline tee. Segage 

infuser 3 korda. Pärast 1 minut eemalda. Joo või lisada infuser 3 korda. Pärast 1 minut eemalda. Joo või lisada 

kivi mahlas maitse või lase jahtuda, chill, juua.

Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Kunstlik, Hoiatus ei saasta magusainetega, whiteners (Kunstlik, 

või looduslik) .või looduslik) .

Herbal seemne tee valmistamise asetage lahtise pressitud 

seemned viiakse infuser. Pane infuser arvesse klaasist tassi. 

Keeda vesi, peatada keema. Nii nagu mullitava peatub vala 

seemned. Pärast 1 minut segatakse infuser 3 korda. Pärast veel 7 seemned. Pärast 1 minut segatakse infuser 3 korda. Pärast veel 7 

minutit eemaldada. Joo või lase jahtuda, chill jook. Hoiatus ei minutit eemaldada. Joo või lase jahtuda, chill jook. Hoiatus ei minutit eemaldada. Joo või lase jahtuda, chill jook. Hoiatus ei 

saasta magusainetega, whiteners (Tehislik looduslik) .saasta magusainetega, whiteners (Tehislik looduslik) .saasta magusainetega, whiteners (Tehislik looduslik) .

Herbal jätab tee 

valmistamist. 

Sama 

rohelise-tee.

Herbal root tee 

valmistamise, Chopp 

juured. Sama nagu juured. Sama nagu 

must tee.

Kasutades mikrolaine kui Õlle teekott toob välja maitsed.

Eemalda märgend teabag veenduda metallist klambri eemaldatud. Enamik paberi silte Eemalda märgend teabag veenduda metallist klambri eemaldatud. Enamik paberi silte 

kasutada odavaid tint, värvide vesi, segada maitse.

Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus Pane kuuma vett tee tass> lisada oma valik teekotikeste > soojuse mikrolaineahjus 

30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 30 sekundit poole võimsusega (400-500 vatti) > Lase mikrolaineahjus minut > võtke 

see välja > nautida!see välja > nautida!see välja > nautida!

Joogivesi on parim ( võib olla maitsestatud)Joogivesi on parim ( võib olla maitsestatud)Joogivesi on parim ( võib olla maitsestatud)
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Privilege 3:

Söömiskõlvuline, tervislik toit!

Osa igapäevaellu sööb. Kuidas terve oleme, kui kaua me elame. On palju pistmist Osa igapäevaellu sööb. Kuidas terve oleme, kui kaua me elame. On palju pistmist Osa igapäevaellu sööb. Kuidas terve oleme, kui kaua me elame. On palju pistmist 

meie toitumise harjumust.

Sööt 5 korda päevas:

"Breakfast, hulka kuuluvad vesi, maitsetaimed, vürtsid, mesi, kohv, .."Breakfast, hulka kuuluvad vesi, maitsetaimed, vürtsid, mesi, kohv, ..

Early Day-suupiste, hulka kuuluvad vesi, Puuviljad, maitsetaimed, Tea, ..Early Day-suupiste, hulka kuuluvad vesi, Puuviljad, maitsetaimed, Tea, ..

Lõunasöök, hulka kuuluvad vesi, salat, muna, kohv, ..Lõunasöök, hulka kuuluvad vesi, salat, muna, kohv, ..

Hiline Day-suupiste, kuuluvad vesi, pähklid, marjad, vürtsid, Kakao, ..Hiline Day-suupiste, kuuluvad vesi, pähklid, marjad, vürtsid, Kakao, ..

Õhtusöök ". hulka kuuluvad vesi, Dinner teema, tee või kohv .. köögiviljad.Õhtusöök ". hulka kuuluvad vesi, Dinner teema, tee või kohv .. köögiviljad.

7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri (Rukis, oder, lääts, mais, kaer, 7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri (Rukis, oder, lääts, mais, kaer, 7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri (Rukis, oder, lääts, mais, kaer, 7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri (Rukis, oder, lääts, mais, kaer, 7 Foods, et tuleks süüa iga päev: Fungi (Seene) teri (Rukis, oder, lääts, mais, kaer, 

hirss, quinoa, riis, sorgo, nisu) Hot tšillipipar, Sibul (Pruun, roheline, punane, kevad, hirss, quinoa, riis, sorgo, nisu) Hot tšillipipar, Sibul (Pruun, roheline, punane, kevad, hirss, quinoa, riis, sorgo, nisu) Hot tšillipipar, Sibul (Pruun, roheline, punane, kevad, 

murulauk, küüslauk, porrulauk) , Petersell, Magusa Capsicum aedviljad (Spargel, oad, murulauk, küüslauk, porrulauk) , Petersell, Magusa Capsicum aedviljad (Spargel, oad, murulauk, küüslauk, porrulauk) , Petersell, Magusa Capsicum aedviljad (Spargel, oad, 

brokkoli, lillkapsas, porgand, herned, kapsas ..)

Igal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: nt 1. päev: köögiviljad;Igal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: nt 1. päev: köögiviljad;Igal nädalal päeva peab olema Õhtusöök teema: nt 1. päev: köögiviljad;

Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;Day2: kodulinnud Day3: Mammal; Keskmine nädal: roomajate; Day5: Seafood;

Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.Nädala lõpus: Pähklid ja seemned; Fun-Day: Putukad.

Dieet-ei-ei " s: Kunstlik magusaineid, Valmistatud toiduks Genetic muundatud toidu, Dieet-ei-ei " s: Kunstlik magusaineid, Valmistatud toiduks Genetic muundatud toidu, Dieet-ei-ei " s: Kunstlik magusaineid, Valmistatud toiduks Genetic muundatud toidu, 

lisati Fruktoos.
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fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber-People) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber-People) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber-People) .fruktoos peamine põhjus Diabeet ja rasvumine (Blubber-People) .

Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Lisades Fruktoos töötlemise ajal Fruktoos on halb, kas tegemist on suhkru- või Fruit. Lisades Fruktoos töötlemise ajal 

juua või toit on tervise ohtu. Töötlemise, levitamise, müügi seda tüüpi jooke või toit on 

kuritegeliku käitumise ja vajaduste vastutusele. PRL R6kuritegeliku käitumise ja vajaduste vastutusele. PRL R6kuritegeliku käitumise ja vajaduste vastutusele. PRL R6

erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .erand: töötlemata marjad , puuvili , mesi , köögiviljad .

Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja Ütle Ei : Midagi, mis sisaldab: Fruktoos, glükoos, suhkur; Küpsised, Koogid, hommikusöök ja 

teraviljade, šokolaadikompvekid, puuviljamahla, jäätis, moos, ketšup, mahlajäätis, limonaad (Cola, teraviljade, šokolaadikompvekid, puuviljamahla, jäätis, moos, ketšup, mahlajäätis, limonaad (Cola, 

Energia, ...) Marmalade, Muesli- baarid, kastmed, Vein ...Energia, ...) Marmalade, Muesli- baarid, kastmed, Vein ...

Valmistatud toit on liiga soolane on liiga palju säilitusaineid, sageli on liiga rasvased ja Valmistatud toit on liiga soolane on liiga palju säilitusaineid, sageli on liiga rasvased ja 

on lisatud suhkru tegemise kõlbmatud inimesed, lemmikloomad ja loomakasvatus. Toodetud on lisatud suhkru tegemise kõlbmatud inimesed, lemmikloomad ja loomakasvatus. Toodetud 

toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber-People) . toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber-People) . toiduks on causeof kõrge vererõhk, ummistumist arterite & Obesity (Blubber-People) . 

Töötlemise, levitamise, müügi toodetud toidu on kuritegeliku käitumise vaja 

vastutusele. PRL / R6vastutusele. PRL / R6vastutusele. PRL / R6vastutusele. PRL / R6

Ütle Ei: Piimal Piim, piimasaadused-juust, Kiirtoidu,Ütle Ei: Piimal Piim, piimasaadused-juust, Kiirtoidu,

sink, hamburgerid, Alami ...

valmistatud: Leib, liha; Pizza, vorstid,valmistatud: Leib, liha; Pizza, vorstid,

töödeldud Puuviljad, supid, aedviljad ...töödeldud Puuviljad, supid, aedviljad ...

GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)GM-toidu on see, mida inimesed tegelikult tarbivad. See kõik algab kui geenmuundatud (Konstrueeritud)

Seeme (GM-Crop) . GM-Crop sest vooluSeeme (GM-Crop) . GM-Crop sest vooluSeeme (GM-Crop) . GM-Crop sest vooluSeeme (GM-Crop) . GM-Crop sest voolu

- aasta mõju muudab kogu toiduahelale. Loomine mutatsioone, mis loovad uusi aasta mõju muudab kogu toiduahelale. Loomine mutatsioone, mis loovad uusi 

haigusi, Eluohtlikud Global-katku kõikides liikmed Toiduahelaga! Sealhulgas haigusi, Eluohtlikud Global-katku kõikides liikmed Toiduahelaga! Sealhulgas 

inimestele! Inimesed muutuvad haige, sureb noorem, deformatsioonid, rohkem inimestele! Inimesed muutuvad haige, sureb noorem, deformatsioonid, rohkem 

haiged lapsed, rohkem abordist ... Muutub inimese DNA.haiged lapsed, rohkem abordist ... Muutub inimese DNA.

GM-toidud Survival Oht: Lutsern, beebi toit, peekon, leib, mais, hommikusöök ja GM-toidud Survival Oht: Lutsern, beebi toit, peekon, leib, mais, hommikusöök ja 

teraviljade, rapsi, munad, sink, margariin, liha, kartul, papaia, herned, linnuliha, riis, 

vorstid, sojaoa, tomatid, nisu, suvikõrvits, ...
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nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, nõudlus kogukonnast ehtne toitu. NO: Alkohol, geneetiline modifikatsioon, 

herbitsiidid, Insectisides Tööstuskaupade toit,

ei ole lisatud: Sool, magusained (Või looduslikul) ...ei ole lisatud: Sool, magusained (Või looduslikul) ...ei ole lisatud: Sool, magusained (Või looduslikul) ...ei ole lisatud: Sool, magusained (Või looduslikul) ...

Tähista: Toitmine Day 7.3.7Tähista: Toitmine Day 7.3.7

Hea tervise päev 12.1.7

CG Kalender (New Age aja juhtimine)CG Kalender (New Age aja juhtimine)

Privilege 4:

Kaitsev taskukohaste riided!

Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Kaitsev Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Kaitsev Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Kaitsev 

riided tuleb comfor- laud ja kasulik. Kaitsev riided on olla taskukohane. Protective- riided tuleb comfor- laud ja kasulik. Kaitsev riided on olla taskukohane. Protective- 

riided koosneb pea-kate, riided, sokid ja jala kaitse.

pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)pea kaitse koosneb balaclava, Pipo, K-sall, Silmade kaitse ja kiiver. Balaclava ( Beanie)

K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . K-sall mina s kootud läbi lamba- või segu puuvilla ja villa (No synthe- tic kiudaineid) . 

Võib olla mis tahes värvi või mustri. Eye-kaitse ja kiiver annab UV kaitset. Visiiri on 

kõver külili & sirge üles ja alla, purunematu, väga kriimustuskindel, plokid 

ultraviolettkiirte, mitte uduseks, pimestamise reguleerides (Tumedam / heledam, ultraviolettkiirte, mitte uduseks, pimestamise reguleerides (Tumedam / heledam, 

Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.Heledam / tumedam) . Kiiver on nahast tagasi nagu kaela kaitsja.

Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised Kaitseriietus on vaja, et kaitsta inimese keha kliima, haiguste ja reostust. Peamised 

kehaosad kaitsvasse riided on naha ja jalgade. Kaitsev riided tuleb alati kanda kehaosad kaitsvasse riided on naha ja jalgade. Kaitsev riided tuleb alati kanda 

väljaspool.

Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla Kaitseriietus, coverall (Kapuutsi) või 2-osaline valmistatud lina, puuvill, vill, või segu puuvilla 

/ villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte / villa (No sünteeskiude) mis tahes värvi / mustri. Kas peaks olema t-särk kaela, paisutatud * käte 

ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab ja jalgade suletud randmete ja pahkluude (Eelnõu tõend) . * Puhitud käte ja jalgade võimaldab 

küünarnuki / põlveliigesed vabalt liikuda ka õhku sees loob kliimaseade naha ja keha.

Riietus tehakse välja looduslikest kiududest: loom-nahkade, taimse kiu, siid,
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puuvill või vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided liigutav inimese nahka. Tootmine puuvill või vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided liigutav inimese nahka. Tootmine puuvill või vill. Kunstlik-kiud ei kasutata riided liigutav inimese nahka. Tootmine 

Kunstlik-kiud riided otsad.

Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev Kaitseriietust on mugav, pikaajaline, praktiliselt, affordab- le. moodne (disaineri silt) kaitsev 

riided on ülehinnatud, kallis, ebapraktiliselt ja lühiajalised. Ei ole vastuvõetav!riided on ülehinnatud, kallis, ebapraktiliselt ja lühiajalised. Ei ole vastuvõetav!

Jalad vajavad kaitset Kliima ja koputab. Naha, varbad ja pahkluude ohus. Foot kaitse Jalad vajavad kaitset Kliima ja koputab. Naha, varbad ja pahkluude ohus. Foot kaitse Jalad vajavad kaitset Kliima ja koputab. Naha, varbad ja pahkluude ohus. Foot kaitse 

koosneb Sokid ja saapad. Kandke alati jala kaitse, kui venturing väljaspool.

Sokid on valmistatud puuvill, vill, segu puuvilla ja villa (No tehismaterjalid) mis tahes värvi Sokid on valmistatud puuvill, vill, segu puuvilla ja villa (No tehismaterjalid) mis tahes värvi Sokid on valmistatud puuvill, vill, segu puuvilla ja villa (No tehismaterjalid) mis tahes värvi 

tahes muster. Sokid peaks hõlmama Jalad kuni 7cm eespool pahkluud.tahes muster. Sokid peaks hõlmama Jalad kuni 7cm eespool pahkluud.

Saapad on ülemine kaitsev nahk, sisemine pehme nahk

(No tehismaterjalid) tallad nahast või kummist. Saapad kaitsta Jalad kuni 7cm (No tehismaterjalid) tallad nahast või kummist. Saapad kaitsta Jalad kuni 7cm (No tehismaterjalid) tallad nahast või kummist. Saapad kaitsta Jalad kuni 7cm 

eespool pahkluud. Sünteetiline jalatsid soojendab jalgu keeva neid. Sa ei saa eespool pahkluud. Sünteetiline jalatsid soojendab jalgu keeva neid. Sa ei saa 

kõndida.

Käsitsi kaitse kujul Kindad (No tehismaterjalid) on Käsitsi kaitse kujul Kindad (No tehismaterjalid) on Käsitsi kaitse kujul Kindad (No tehismaterjalid) on 

kulunud nii nagu vaja!

SHUN:

Designer etikett on elitaarne osa rikkuse-apartheid. Designer etikett on üle hinnaga. Toodetud Designer etikett on elitaarne osa rikkuse-apartheid. Designer etikett on üle hinnaga. Toodetud Designer etikett on elitaarne osa rikkuse-apartheid. Designer etikett on üle hinnaga. Toodetud 

orjatöö. Tehtud ülbe hästi välja tõrjumise hädas abivajajaid ja halb. Shun kannate neid.orjatöö. Tehtud ülbe hästi välja tõrjumise hädas abivajajaid ja halb. Shun kannate neid.

Disaineri silt! Inimesed, kes, kus Designer etikett! Jaemüüja, Disaineri silt! Inimesed, kes, kus Designer etikett! Jaemüüja, 

kes müüvad Designer etikett! Ülehinnatud protec seks riided! kes müüvad Designer etikett! Ülehinnatud protec seks riided! 

Ebapraktiliselt moes protective- riided! Kaitseriietust valmistatud 

artificial- kiud! SHAME & SHUN inimesed pilkav kodutute. Nad artificial- kiud! SHAME & SHUN inimesed pilkav kodutute. Nad artificial- kiud! SHAME & SHUN inimesed pilkav kodutute. Nad 

maksavad olema cothing vaadata läbi pesta, on 

eesmärgipäraselt ripitud ja auke teha neid.

Vastuvõetamatu väärtusetu riietus:
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Olgu väärtusetu inimesed teavad, et nad on väärtusetu.

Shun sünteetilised riided jalatsid. End sünteetiliste Shun sünteetilised riided jalatsid. End sünteetiliste 

rõivaste, jalatsite.

Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL R6 .Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL R6 .Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL R6 .Ebaseaduslik sünteetika tootja saada, PRL R6 .

Kaitse oma keha kasutada Protective riided väljaspool!

Privilege 5:

Hügieeniline, taskukohane Shelter!

Inimesed on 1 Jumal antud õigus: "Taskukohane Secure eluruumid (Shelter) ". Valitsus Inimesed on 1 Jumal antud õigus: "Taskukohane Secure eluruumid (Shelter) ". Valitsus Inimesed on 1 Jumal antud õigus: "Taskukohane Secure eluruumid (Shelter) ". Valitsus Inimesed on 1 Jumal antud õigus: "Taskukohane Secure eluruumid (Shelter) ". Valitsus Inimesed on 1 Jumal antud õigus: "Taskukohane Secure eluruumid (Shelter) ". Valitsus Inimesed on 1 Jumal antud õigus: "Taskukohane Secure eluruumid (Shelter) ". Valitsus 

on kohustatud esitama oma elanikkonnale taskukohaste turvaline elu-. Shelter tarnib " Shire on kohustatud esitama oma elanikkonnale taskukohaste turvaline elu-. Shelter tarnib " Shire on kohustatud esitama oma elanikkonnale taskukohaste turvaline elu-. Shelter tarnib " Shire on kohustatud esitama oma elanikkonnale taskukohaste turvaline elu-. Shelter tarnib " Shire 

"

(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!(Kohaliku omavalitsuse) . Osa Shire-planeerimine. KODU !!

Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)Selle eest Shire esitama Taskukohane eluruumides kõik Maad ja kodumaiste peavarju (Eraõiguslik)

kantakse see. Tühi üle vara on täis kodutud ja perede ravijärjekordade. Multi-toaline kantakse see. Tühi üle vara on täis kodutud ja perede ravijärjekordade. Multi-toaline 

maja ainult 1 valdaja peavad vastu võtma teiste kasutajatega. On vastuvõetamatu, maja ainult 1 valdaja peavad vastu võtma teiste kasutajatega. On vastuvõetamatu, 

antisotsiaalne käitumine 1 inimene, kellel on rohkem siis 1 magamistuba. 

kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, kõik Taskukohane eluruumides on üüripindadel. Lõpuks edevus dekoratiivne aed, 

iseseisva kodudes asendatakse kogukonna klastri eluase. Cluster üüripindadel on iseseisva kodudes asendatakse kogukonna klastri eluase. Cluster üüripindadel on 

pakutud "Shire".

Kõik klastri majutus on 3 taset üürnike + 1 tase kasvuhoones

Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse aed (Üürnike võib kasvada taimed) . Cluster 

majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . majutus koosneb Single-ühikut (1 tuba) , Paar-ühikut (2 tuba) Family-ühikut (3 tuba ...) . 

Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.Kohustuslik välja suunised (Perekonnaseis, vanus) kohaldatakse.

Kõik Taskukohane Secure eluruum on üüripindadel.
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Iganädalane rent on 14% sisemajanduse nädalane sissetulek üürnik. Mitu üürnike rent on 14% ühise 

raske nädalane sissetulek üürnikud. Nt $ 100 bruto nädalane sissetulek, rentida $ 14. 1000 $ bruto raske nädalane sissetulek üürnikud. Nt $ 100 bruto nädalane sissetulek, rentida $ 14. 1000 $ bruto 

nädalane sissetulek, rentida $ 140.

Shire varustab elektriga (No gaasi) ja vee igapäevane minimaalneShire varustab elektriga (No gaasi) ja vee igapäevane minimaalneShire varustab elektriga (No gaasi) ja vee igapäevane minimaalneShire varustab elektriga (No gaasi) ja vee igapäevane minimaalne

(Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne katkestas kasutamine. Shire ka pakkumise Ühenduste duse pesu, (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne katkestas kasutamine. Shire ka pakkumise Ühenduste duse pesu, (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne katkestas kasutamine. Shire ka pakkumise Ühenduste duse pesu, (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne katkestas kasutamine. Shire ka pakkumise Ühenduste duse pesu, (Tasuta) / (Siis maksma) Maksimaalne katkestas kasutamine. Shire ka pakkumise Ühenduste duse pesu, 

hooldus, puhkuse, jäätmete ja kanalisatsiooni-eemaldamist.

Single üürnik on õigus 1 tuba kogukonna elu. At vanus 63 trans- Fer pensionile Single üürnik on õigus 1 tuba kogukonna elu. At vanus 63 trans- Fer pensionile 

majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna majutus (Kohustuslik) . Single 1 tuba üürnik kasutab samal tasapinnal kogukonna 

tualetid, dušš rajatis ja alumine tase pesu, vann.

paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu-, magamis-, kitch- enette ja WC, dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu-, magamis-, kitch- enette ja WC, dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu-, magamis-, kitch- enette ja WC, dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu-, magamis-, kitch- enette ja WC, dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu-, magamis-, kitch- enette ja WC, dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu-, magamis-, kitch- enette ja WC, dušš. Jaga paar (1 HE & 1 SHE) üürnike on 2 tube: elu-, magamis-, kitch- enette ja WC, dušš. Jaga 

pesu, vann allosas tasandil. liikumapesu, vann allosas tasandil. liikuma

(Kohustuslik) et "perekond-ühikud", kui lapsed jõuavad.(Kohustuslik) et "perekond-ühikud", kui lapsed jõuavad.

Pere üürnike on 2 tuba (Elu-, magamis- kööginurk ja WC, dušš. Jaga pesu vanni Pere üürnike on 2 tuba (Elu-, magamis- kööginurk ja WC, dušš. Jaga pesu vanni 

allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 chil- dren. Pärast eelmise laps kolib välja (18. allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 chil- dren. Pärast eelmise laps kolib välja (18. allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 chil- dren. Pärast eelmise laps kolib välja (18. allosas tasandil) + 1 tuba iga 2 chil- dren. Pärast eelmise laps kolib välja (18. 

eluaastaks kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. Paar muutub ühe eluaastaks kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. Paar muutub ühe eluaastaks kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. Paar muutub ühe eluaastaks kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. Paar muutub ühe eluaastaks kohustuslik) . paar üleandmine (Kohustuslik) et paar elu. Paar muutub ühe 

ülekandeid (Kohustuslik) Üksiku ühiku.ülekandeid (Kohustuslik) Üksiku ühiku.ülekandeid (Kohustuslik) Üksiku ühiku.

varjupaik on taskukohane, mugav, hügieeniline, kaitsev ... Shire varjupaik on taskukohane, mugav, hügieeniline, kaitsev ... Shire varjupaik on taskukohane, mugav, hügieeniline, kaitsev ... Shire 

ühiskondlik klastri eluaseme täidab kõik inimese vajadused! Koht ühiskondlik klastri eluaseme täidab kõik inimese vajadused! Koht 

alustamiseks ja kasvatada pere.

Cluster-Homes võimaldab väike: akvaarium, terraarium, 

väikestele koertele. Ära luba Kassid, Wildlife, koduloomad, väikestele koertele. Ära luba Kassid, Wildlife, koduloomad, 

midagi, mis on suurem kui väike koer, ei aretus. Olendid, mis on midagi, mis on suurem kui väike koer, ei aretus. Olendid, mis on 

ohuks üürnike ja elupaik.

Märge! Üürnikud vaimse, füüsilise, seksuaalse puude, elavad spetsiaalses varjupaigad Märge! Üürnikud vaimse, füüsilise, seksuaalse puude, elavad spetsiaalses varjupaigad 

sätestatud Liidumaa valitsus.

Toetada Kommunaal Cluster-Housing. Teie kodu!

Teie ühenduse!
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Privilege 6:

Jumalateenistus ja usu 1 Jumal!Jumalateenistus ja usu 1 Jumal!

Halduri Guardian kummardama iga päev 1 Jumal . 1 JumalHalduri Guardian kummardama iga päev 1 Jumal . 1 JumalHalduri Guardian kummardama iga päev 1 Jumal . 1 JumalHalduri Guardian kummardama iga päev 1 Jumal . 1 Jumal

tahab suhtes, tahab olla idolized. 1 Jumal kes on nii HE ta. tahab suhtes, tahab olla idolized. 1 Jumal kes on nii HE ta. tahab suhtes, tahab olla idolized. 1 Jumal kes on nii HE ta. 

Original Soul, mis on loodud füüsilise universumi (Human Original Soul, mis on loodud füüsilise universumi (Human 

Destiny) ja vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1 Jumal näidata Destiny) ja vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1 Jumal näidata Destiny) ja vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1 Jumal näidata Destiny) ja vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1 Jumal näidata Destiny) ja vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1 Jumal näidata Destiny) ja vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1 Jumal näidata Destiny) ja vaimne Universe (Heaven) . ebajumaldama 1 Jumal näidata 

austust, jumalateenistus.

1 Jumal soovib Inimkond olla kontohaldur füüsilise universumi (Human 1 Jumal soovib Inimkond olla kontohaldur füüsilise universumi (Human 1 Jumal soovib Inimkond olla kontohaldur füüsilise universumi (Human 

Destiny) . Nagu inim- liiki areneb, 1 Jumal saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu inim- liiki areneb, 1 Jumal saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu inim- liiki areneb, 1 Jumal saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu inim- liiki areneb, 1 Jumal saadab sõnumeid, mida Destiny) . Nagu inim- liiki areneb, 1 Jumal saadab sõnumeid, mida 

kasutatakse juhend. Viimane sõnum on " Law Andja Manifest " see kasutatakse juhend. Viimane sõnum on " Law Andja Manifest " see kasutatakse juhend. Viimane sõnum on " Law Andja Manifest " see kasutatakse juhend. Viimane sõnum on " Law Andja Manifest " see 

teeb kõik varasemad sõnumid vananenud.

1 Jumal andis osa Original Soul kõigile eluvormidele Füüsiline Universe. Jumalateenistus 1 Jumal andis osa Original Soul kõigile eluvormidele Füüsiline Universe. Jumalateenistus 1 Jumal andis osa Original Soul kõigile eluvormidele Füüsiline Universe. Jumalateenistus 

hoiab hinge ühendust Vaimne Universe.

Individuaalne, kogukonna jumalateenistuse hoiab inimestel ühendust võtta 1 GOD.Individuaalne, kogukonna jumalateenistuse hoiab inimestel ühendust võtta 1 GOD.

kummardamas 1 Jumal tähendab palvetamine, hooliv, kasutades kummardamas 1 Jumal tähendab palvetamine, hooliv, kasutades kummardamas 1 Jumal tähendab palvetamine, hooliv, kasutades 

nautides 1 GOD " s loomingut. Jumalateenistus kaasavad kõike, nautides 1 GOD " s loomingut. Jumalateenistus kaasavad kõike, nautides 1 GOD " s loomingut. Jumalateenistus kaasavad kõike, nautides 1 GOD " s loomingut. Jumalateenistus kaasavad kõike, nautides 1 GOD " s loomingut. Jumalateenistus kaasavad kõike, 

mis on meeldiv 1 GOD, kas nad tegelda veendumuste või tegude mis on meeldiv 1 GOD, kas nad tegelda veendumuste või tegude mis on meeldiv 1 GOD, kas nad tegelda veendumuste või tegude 

uskliku.

See hõlmab rituaale, uskumused, töö, sotsiaalse tegevuse, isikliku 

käitumise

1 Jumal ei taha selleks ehitatud pühakojad.1 Jumal ei taha selleks ehitatud pühakojad.

Seega selleks ehitatud pühakodade on demolis- hed. Hoone materjal Seega selleks ehitatud pühakodade on demolis- hed. Hoone materjal 

taaskasutatud hoone "Vaba all- üksusi mine" ühendeid. Halduri taaskasutatud hoone "Vaba all- üksusi mine" ühendeid. Halduri 

Guardian jumalateenistuse anywh- ere, millal või Fun-Day 

kogunemisel koolis .kogunemisel koolis .

1 Jumal ei taha ohvreid. Aga otsib, kogub, kohaldades teadmiste kogu 1 Jumal ei taha ohvreid. Aga otsib, kogub, kohaldades teadmiste kogu 1 Jumal ei taha ohvreid. Aga otsib, kogub, kohaldades teadmiste kogu 

elu. Edasiandmine elukogemused, Knowledge järjepidevus. Seetõttu elu. Edasiandmine elukogemused, Knowledge järjepidevus. Seetõttu 

Altareid on asendatud kõnepult. 

1 Jumal tahab ainult 1 USK paljude Gatherings (Palvegrupid) .1 Jumal tahab ainult 1 USK paljude Gatherings (Palvegrupid) .1 Jumal tahab ainult 1 USK paljude Gatherings (Palvegrupid) .1 Jumal tahab ainult 1 USK paljude Gatherings (Palvegrupid) .1 Jumal tahab ainult 1 USK paljude Gatherings (Palvegrupid) .1 Jumal tahab ainult 1 USK paljude Gatherings (Palvegrupid) .

1 USK on 1 juhend (Seadus andja Manifest) see vajab ainult 1 kirik1 USK on 1 juhend (Seadus andja Manifest) see vajab ainult 1 kirik1 USK on 1 juhend (Seadus andja Manifest) see vajab ainult 1 kirik1 USK on 1 juhend (Seadus andja Manifest) see vajab ainult 1 kirik1 USK on 1 juhend (Seadus andja Manifest) see vajab ainult 1 kirik

(Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse(Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse
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esindades 7 hõimud .esindades 7 hõimud .esindades 7 hõimud .

1 USK on ainus religioon tegemise kõikide teiste usuliste rühmituste 1 USK on ainus religioon tegemise kõikide teiste usuliste rühmituste 

kultust. Kultused on konverteerimiseks kultust. Kultused on konverteerimiseks 

1 USK . Halduri eestkostja peab püüdma alandlikult 1 USK . Halduri eestkostja peab püüdma alandlikult 1 USK . Halduri eestkostja peab püüdma alandlikult 

teisendada uskmatutega et 1 USK .teisendada uskmatutega et 1 USK .teisendada uskmatutega et 1 USK .

On ainult 1 Idol, 1 Jumal ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1 Jumal ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1 Jumal ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1 Jumal ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja On ainult 1 Idol, 1 Jumal ! Kõik muu on vale ebajumalaid. Shun vale ebajumalaid ja 

midagi nendega ühendatud.

Halduri Guardian on 1 Jumal antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või Halduri Guardian on 1 Jumal antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või Halduri Guardian on 1 Jumal antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või Halduri Guardian on 1 Jumal antud õigus praktiseerida oma usku. Igaüks või 

organisatsioon, mis eitab või häirib see õigus on " Vältisid ". Lisaks me palvetame, et 1 organisatsioon, mis eitab või häirib see õigus on " Vältisid ". Lisaks me palvetame, et 1 organisatsioon, mis eitab või häirib see õigus on " Vältisid ". Lisaks me palvetame, et 1 organisatsioon, mis eitab või häirib see õigus on " Vältisid ". Lisaks me palvetame, et 1 

Jumal hoiab neid vastutavaks elus ja Hauataguses elus.Jumal hoiab neid vastutavaks elus ja Hauataguses elus.Jumal hoiab neid vastutavaks elus ja Hauataguses elus.

kummardamas 1 Jumal hõlmab palvetamine. see on parim meetod hoidmist 1 GOD. Kui kummardamas 1 Jumal hõlmab palvetamine. see on parim meetod hoidmist 1 GOD. Kui kummardamas 1 Jumal hõlmab palvetamine. see on parim meetod hoidmist 1 GOD. Kui kummardamas 1 Jumal hõlmab palvetamine. see on parim meetod hoidmist 1 GOD. Kui kummardamas 1 Jumal hõlmab palvetamine. see on parim meetod hoidmist 1 GOD. Kui kummardamas 1 Jumal hõlmab palvetamine. see on parim meetod hoidmist 1 GOD. Kui kummardamas 1 Jumal hõlmab palvetamine. see on parim meetod hoidmist 1 GOD. Kui 

ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1 Jumal kuulab.ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1 Jumal kuulab.ei 1 kuulab! Kui ei ole lootust! Palvetama! 1 Jumal kuulab.

1 Jumal ootab kuulda!

1 Jumal palve1 Jumal palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi 

1 ja ainult Idol mulle kummardada Tõotan ei ole teisi ebajumalaid

Ma vältima kõik vale Idols ja taaskasutada oma sümbolid I püüab 

rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1 Jumal ja hea rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1 Jumal ja hea rehabiliteerida kõik eksiteel Souls austuseks 1 Jumal ja hea 

inimkonna

Näita oma imetluse Looja!

Privilege 7:

Sõnavabadus moraalne hoiab!

Halduri Guardian toetada sõnavabadust moraalne hoiab. Vabas Halduri Guardian toetada sõnavabadust moraalne hoiab. Vabas 

ühenduse iga isik, välja arvatud Rehabilitators, on õigus 

avaldada oma arvamust.
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Nende on vaja on vaba kõneetiketti: no halb keel

(Riiukukk, valju, ebaviisakas, sõimu) .(Riiukukk, valju, ebaviisakas, sõimu) .

Sõnavabadus võimaldab ühenduse maksimeerida avalikkuse teadlikkust, osalust. Sõnavabadus Sõnavabadus võimaldab ühenduse maksimeerida avalikkuse teadlikkust, osalust. Sõnavabadus 

üle kogukonna komiteede toob rohkem ausust ja läbipaistvust. Miski pole parem kui üle kogukonna komiteede toob rohkem ausust ja läbipaistvust. Miski pole parem kui 

vaba kogukond, arutame vabalt.

Sõnavabadus on suurem kui lihtsalt jututoas, arutame, arutame, võttis sõna Ing. See Sõnavabadus on suurem kui lihtsalt jututoas, arutame, arutame, võttis sõna Ing. See 

hõlmab kõiki kommunikatsioon (Audio, digitaalne, Intelhõlmab kõiki kommunikatsioon (Audio, digitaalne, Intel

- intellektuaalne omand, trükitud, verbaalse, visuaalne) mis on saadaval. Copyright türannia intellektuaalne omand, trükitud, verbaalse, visuaalne) mis on saadaval. Copyright türannia intellektuaalne omand, trükitud, verbaalse, visuaalne) mis on saadaval. Copyright türannia 

Ahnus, hangeldamine on rikkumise kõnevabadusele .Ahnus, hangeldamine on rikkumise kõnevabadusele .

Väide Copyright on kuritegu, PRL R6Väide Copyright on kuritegu, PRL R6Väide Copyright on kuritegu, PRL R6

Sõnavabadus peab täitmisele moraalne hoiab. Kasutades tasuta kõnes encite, viha, Sõnavabadus peab täitmisele moraalne hoiab. Kasutades tasuta kõnes encite, viha, 

vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab vandalism või vägivald on kriminaal-, PRL R3 . Nt USA kuritegevuse draama, mis kirjeldab 

FBI agent tappes inimene on hea tappa. Nende ole hea tappa. See encites 

Õiguskaitseametnikel tappa. Killer-Cops on arg kurjategijatest, kes Puuris.

Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL R3 .Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL R3 .Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL R3 .Kasutades Sõnavabadus vaatamiseks lapsporno on kriminaal-, PRL R3 .

pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) laps, täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) laps, täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) laps, täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) laps, täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) laps, täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL R6 .pakkudes (Tehes kättesaadavaks tegemine) laps, täiskasvanu pornograafia on kriminaal-, PRL R6 .

Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL R3 .Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL R3 .Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL R3 .Kasutades Sõnavabadus petta, et kasum on kriminaal-, PRL R3 .

Kasutades Sõnavabadus eksitada, nt Homoseksuaalid on väidetavalt võrdse ja normaalne. Ei ole Kasutades Sõnavabadus eksitada, nt Homoseksuaalid on väidetavalt võrdse ja normaalne. Ei ole 

tõsi, Homoseksuaalid on seksuaalse puue, mis on ohuks liigi ellujäämise. Nende discusting 

paaritumist (Anal, suukaudne paaritumist)paaritumist (Anal, suukaudne paaritumist)

käitumine ohustab lapsi. Väide homoseksuaalid on tavalised on eksitav, et kõige käitumine ohustab lapsi. Väide homoseksuaalid on tavalised on eksitav, et kõige 

hullem, PRL R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.hullem, PRL R4 . See kehtib kõigi meedia, et eksitada umbes seksuaalse puude.

Meedia kasutades Sõnavabadus näidata homoseksuaalide lastekasvatuse laste normaalne. See Meedia kasutades Sõnavabadus näidata homoseksuaalide lastekasvatuse laste normaalne. See 

meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL R7 . Näitlejad, tootmise meedia on kinnitades laste pilastamise kõige jälgid kuritegevuse, PRL R7 . Näitlejad, tootmise 

meeskonna, turustajad on kriminaalmenetlus,

PRL R7 .PRL R7 .PRL R7 .

Nulltolerantsi seksuaalse DISABILITY lastekasvatuse

Sõnavabadus on hinnaline, kasutada ja kaitsta. Väärkasutamine Sõnavabadus on Sõnavabadus on hinnaline, kasutada ja kaitsta. Väärkasutamine Sõnavabadus on 

lõpetada. Sageli valitsus kasutab Tasuta kõnes aju-lõpetada. Sageli valitsus kasutab Tasuta kõnes aju-
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pesta, encite, propaganda, eksitada, vale. Valitsuse liikmed, et niimoodi käituda 

eemaldatakse valitsus. Nad ei kannata uuesti kandideerida. Neid ei tohi tagasi valida. 

Nad vältisid.

vabadus (Utoopiline, fantaasia) on vastutustundetu kuritarvitades Sõnavabaduse.vabadus (Utoopiline, fantaasia) on vastutustundetu kuritarvitades Sõnavabaduse.vabadus (Utoopiline, fantaasia) on vastutustundetu kuritarvitades Sõnavabaduse.

See vabadus, mida teha, kui soovite, vaba tahe, vabadus valitsuse sundi, 

vabadust patuköidikuist. Seda tüüpi vabadus on isekas ja õõnestab turvalisuse ja vabadust patuköidikuist. Seda tüüpi vabadus on isekas ja õõnestab turvalisuse ja 

ellujäämise kogukond.

Inimesed ei oska liiga palju vabadust. Liiga palju vabadust viib Anarchy, Igavus, Inimesed ei oska liiga palju vabadust. Liiga palju vabadust viib Anarchy, Igavus, 

Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada reglemendi (Põhineb kommetega) Kasutage Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada reglemendi (Põhineb kommetega) Kasutage Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada reglemendi (Põhineb kommetega) Kasutage Kõlblusetus ... Inimesed vajavad jõustada reglemendi (Põhineb kommetega) Kasutage 

LGM giid!

Sõnavabadus kasutada vastutavad moraalsete turvasüsteemi liim, mis hoiab 

kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1 Jumal 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1 Jumal 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1 Jumal 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1 Jumal 'S toetust. See on hooldaja kogukonda koos. Seda tüüpi kogukond on 1 Jumal 'S toetust. See on hooldaja 

eestkostja kogukonnas.

Sõnavabadus moraalne tõkestab 1 Jumal antud privileeg!Sõnavabadus moraalne tõkestab 1 Jumal antud privileeg!Sõnavabadus moraalne tõkestab 1 Jumal antud privileeg!

Privilege 8:

Mate, alustada perele!

1 GOD " s Design tahab inimestele (1 HE, 1 SHE) paaritada ja 1 GOD " s Design tahab inimestele (1 HE, 1 SHE) paaritada ja 1 GOD " s Design tahab inimestele (1 HE, 1 SHE) paaritada ja 1 GOD " s Design tahab inimestele (1 HE, 1 SHE) paaritada ja 1 GOD " s Design tahab inimestele (1 HE, 1 SHE) paaritada ja 

paljuneda jaoks specie ellujäämist. Ühenduse Design parima paljuneda jaoks specie ellujäämist. Ühenduse Design parima 

ellujäämise, HE ja ta sisestage Püha-abielu Leping ja alustada 

pereelu. Uus peres nende laste kogukonna toetust.pereelu. Uus peres nende laste kogukonna toetust.

1 GOD " s Design tagada liigi ellujäämist koguni inbuild tungid paaritada.1 GOD " s Design tagada liigi ellujäämist koguni inbuild tungid paaritada.1 GOD " s Design tagada liigi ellujäämist koguni inbuild tungid paaritada.

Algelisel specie on paaritumist tahes oposite soolise et möödunud ohuta Tain courting 

rituaale. Inimesed rohkem arenenud, petta! Nad kõrvale hoida courting koos, Lust!rituaale. Inimesed rohkem arenenud, petta! Nad kõrvale hoida courting koos, Lust!

Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu Leidmine mate. Paganad (Kristlus, ...) otsida armastust. Mate iha muutub väärtusetu 

ja paljud ei leia mate korrutada koos.

Kapitalistliku tüürimees olla väärtusetu ja mõnikord suurendada rikkust ja või mõju. 

Paljudes kultuurides on vanemad otsustada. Mitte need on parimates huvides Paljudes kultuurides on vanemad otsustada. Mitte need on parimates huvides 

kogukonna.

Halduri eestkostja on liidumaa valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse hädaolukorra Halduri eestkostja on liidumaa valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse hädaolukorra Halduri eestkostja on liidumaa valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse hädaolukorra Halduri eestkostja on liidumaa valitsuse otsustada ajal " CE " ( Ühenduse hädaolukorra 

teenus) kes siseneb "Püha-abielu"teenus) kes siseneb "Püha-abielu"
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Leping (H-MC) . Iga 17 aasta tema ja iga 18 aasta HE osaleda.Leping (H-MC) . Iga 17 aasta tema ja iga 18 aasta HE osaleda.Leping (H-MC) . Iga 17 aasta tema ja iga 18 aasta HE osaleda.Leping (H-MC) . Iga 17 aasta tema ja iga 18 aasta HE osaleda.

Ajal CE igaüks hinnata, kuidas nad saavad olla kõige kasulikum hõimu. CE aitab ka 

partnerite valiku.

Tema ja ta, et füüsiliselt ei suuda paljuneda muutunud 

"kasuvanemad". Nad sisenevad "Holy- abielu" Leping. "CE" "kasuvanemad". Nad sisenevad "Holy- abielu" Leping. "CE" "kasuvanemad". Nad sisenevad "Holy- abielu" Leping. "CE" 

varustab "Lapsed".

PÜHA - MATR IMONY begi nn ingofaf ami ly.PÜHA - MATR IMONY begi nn ingofaf ami ly.

Et rahuldada 1 Jumal , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust, inim- liiki "surematuse: Et rahuldada 1 Jumal , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust, inim- liiki "surematuse: Et rahuldada 1 Jumal , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust, inim- liiki "surematuse: Et rahuldada 1 Jumal , jaoks liigi ellujäämise, et täita 1 saatust, inim- liiki "surematuse: 

Mate, Korruta ja alustada perele! Lapsed peavad kasvama moraalne, armastav, hooliv Mate, Korruta ja alustada perele! Lapsed peavad kasvama moraalne, armastav, hooliv 

keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja keskkond TA TA ro mudelid. A ' püha - abielu " Leping hõlmab nende moraalne ja 

õiguslikke küsimusi. Samast soost, Segaduses soo või lapsepilastaja ei saa sõlmida õiguslikke küsimusi. Samast soost, Segaduses soo või lapsepilastaja ei saa sõlmida 

käesoleva lepingu.

Seksuaalne Puue (Samast soost, Segaduses soo või lapsepilastaja) Ei saa sõlmida Seksuaalne Puue (Samast soost, Segaduses soo või lapsepilastaja) Ei saa sõlmida Seksuaalne Puue (Samast soost, Segaduses soo või lapsepilastaja) Ei saa sõlmida 

käesoleva lepingu. Iga sisenenud "HMC" on see tühistatud. Isegi need, mis olid käesoleva lepingu. Iga sisenenud "HMC" on see tühistatud. Isegi need, mis olid 

legaliseerida ebamoraalne Anti 1 Jumallegaliseerida ebamoraalne Anti 1 Jumal

Valitsus. Seksuaalne Puue, olete kunagi võrdsed. Need on inimesed, kes vajavad Valitsus. Seksuaalne Puue, olete kunagi võrdsed. Need on inimesed, kes vajavad 

karantiini. Et kaitsta lapsi.

nn Püha-abielu Leping "on algus ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algus ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algus ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algus ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See nn Püha-abielu Leping "on algus ja lõpp. See algab Pulmad-Päev allkirjastamise. See 

lõpeb noorima lapse lõpetab vanus 17 SHE, vanus 18 HE. 

P re -Me pp se - Da yre qu ir eme NTS

"CE" tegeleb kõigi suuremate eelnevalt weddingday nõuetele. Võib esineda juhtumeid, "CE" tegeleb kõigi suuremate eelnevalt weddingday nõuetele. Võib esineda juhtumeid, 

kus "CE" ei käitlemise, pre pulmapäeval nõuetele.

HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris HE ja ta kuulutab oma "Engagement" juures " kokkutulek ". Nad lähevad " Shire " kontoris 

registreeruda "Alusta perekond" muidugi. Käigus nad saavad meditsiinilist, mis näitab, 

et nad on võimelised kavandades Ka profiil on vaja näitab vaimse ja emotsionaalse 

pädevuse tõsta lastele. Vastasel kas tulemused tühistamist Engagement japädevuse tõsta lastele. Vastasel kas tulemused tühistamist Engagement ja

" No " HM Leping." No " HM Leping." No " HM Leping.

Paar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja EntiPaar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja EntiPaar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja EntiPaar vaja kursis, " AVL & E ( Varad versus Kohustused ja Enti

- tlement) avaldus ". Iga vara, õiguste saamist Kohustusedtlement) avaldus ". Iga vara, õiguste saamist Kohustusedtlement) avaldus ". Iga vara, õiguste saamist Kohustused
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kantud Weddingday lisatakse "AVL & E'statement.

Märge! Üksikvanema, un-abielus vanemad inimesed sexual- puude (Sama sugu, Märge! Üksikvanema, un-abielus vanemad inimesed sexual- puude (Sama sugu, Märge! Üksikvanema, un-abielus vanemad inimesed sexual- puude (Sama sugu, 

segi sugu, lapsepilastaja) ei saa lapsi kasvatada.segi sugu, lapsepilastaja) ei saa lapsi kasvatada.

Me DD se - Da yre qu ir eme NTS.

Pulmad toimub päeval 6 Pidusid alates Sheriff Shire-kontoris. 

Pruut ja peigmees pakkumise Finger-rõngad (*) "Medicals, Pruut ja peigmees pakkumise Finger-rõngad (*) "Medicals, Pruut ja peigmees pakkumise Finger-rõngad (*) "Medicals, 

profiilid ja AVL & E.

They bring Parents brothers and sisters. Nobody else is 

allowed to attend (no children) .allowed to attend (no children) .allowed to attend (no children) .

NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: NOTE ! SHE keeps her family-name. * SHE finger-ring, 9 carat plain rose-gold, engraved: 

date, bride and groom 1 st names.date, bride and groom 1 st names.date, bride and groom 1 st names.

HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.HE finger-ring, 9 carat plain yellow-gold, engraved: date, groom and bride 1 st names.

1 GOD is waiting to hear from you !

Multiplication Prayer Celebrate Multiplication Day 3.1.7Multiplication Prayer Celebrate Multiplication Day 3.1.7Multiplication Prayer Celebrate Multiplication Day 3.1.7

Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Thanks' You for the enjoyment of mating Asks for 

fertility & healthy births Pledges to mate & multiply

So humankind can colonize the Physical Universe For the Glory of 

1GOD and the Good of Humankind1GOD and the Good of Humankind

This prayer is used on Wedding Day and Multiplication Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Pompous large wedding ceremonies 

and extravagant receptions are 

Anti-Social, Arrogant. They are Anti-Social, Arrogant. They are 

Shunned by the Community. Shun and Shunned by the Community. Shun and 

Shame!
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Title: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' ContractTitle: C-G ' Holy-Matrimony' Contract

Purpose: Mate, Multiply & start family !Purpose: Mate, Multiply & start family !

Time-span: Begins Wedding-Day. Ends when the youngest childTime-span: Begins Wedding-Day. Ends when the youngest childTime-span: Begins Wedding-Day. Ends when the youngest child

completes age 17 for SHE, age 18 for HE.

Children: 3 are mandatory, more are desirable.Children: 3 are mandatory, more are desirable.Children: 3 are mandatory, more are desirable.

Mating: Sole mating rights! Daily mating desirable to conceive 1st-Mating: Sole mating rights! Daily mating desirable to conceive 1st-Mating: Sole mating rights! Daily mating desirable to conceive 1st-

time.

Conceiving: No pregnancy after 10 weeks, medical support is aConceiving: No pregnancy after 10 weeks, medical support is a

must. No pregnancy after 50 weeks, contract is cancelled. must. No pregnancy after 50 weeks, contract is cancelled. 

Must Conceive yearly until quota of 3 children is reached.

Parenting: HE & SHE must take Parenting Course. HE & SHEParenting: HE & SHE must take Parenting Course. HE & SHEParenting: HE & SHE must take Parenting Course. HE & SHE

must attend Shire-SmeC & Province-PHeC as required.

Divorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses everyDivorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses everyDivorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses everyDivorce: 1 party needs to be found guilty. * Guilty looses every

entitlement from the 'AvL&E' statement + any gains made during contract. Also entitlement from the 'AvL&E' statement + any gains made during contract. Also 

there is to be no more contact with the children.

* Both guilty, children go into foster care.

Reasons of Divorce : Addictions, adultery, caged rehab-Reasons of Divorce : Addictions, adultery, caged rehab-

ilitation, Mental incompetence, 7 weeks on life- support, 50% or 

more physical-disability.

Signed by: Bride................................................................................Signed by: Bride................................................................................

Groom.............................................................................

Witnessed by Celebrant: .............................................................Witnessed by Celebrant: .............................................................

Date: ...................................................................................................Date: ...................................................................................................

Attendees: ........................................................................................Attendees: ........................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

En f o r c e d b y : Sh i r e Sh e r i f fEn f o r c e d b y : Sh i r e Sh e r i f f
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Religious marriage rituals are to be performed on weekday 7. After the couple return Religious marriage rituals are to be performed on weekday 7. After the couple return 

from their honeymoon. They can attend to their religious obligations. E.g. attend from their honeymoon. They can attend to their religious obligations. E.g. attend 

Gathering.

After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter After concluding the Holy-Matrimony Contract (H-MC) the couple have 2 choices. Enter 

a Companion Contract (CC) , or separate.a Companion Contract (CC) , or separate.a Companion Contract (CC) , or separate.

Companion ContractCompanion Contract

Title: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' ContractTitle: ' Companion' Contract

Purpose: Companionship, sharing life !Purpose: Companionship, sharing life !

Time-span: Until separating or death. Separating has to giveTime-span: Until separating or death. Separating has to giveTime-span: Until separating or death. Separating has to give

3month's notice at Shire-office.

Closing 'AvL&E' statement from 'H-M' contract or new 'AvL&E' statement becomes 

part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other part of contract. If separating each gets half of assets owned. At death of 1 the other 

gets all. Any wills are ignored.

Signed by: SHE....................................................................................Signed by: SHE....................................................................................

HE.......................................................................................

Witnessed by Shire Officer: …...........................................................Witnessed by Shire Officer: …...........................................................

Date: .....................................................................................Date: .....................................................................................

Companions’ may exchange rings after signing a ‘Companion 

Contact’. SHE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved Contact’. SHE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved 

his and hers 1 st names.his and hers 1 st names.his and hers 1 st names.

HE finger-ring, 9 carat plain white-gold, engraved hers and his 

1 st names.1 st names.1 st names.
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1 GOD is waiting to hear from you !

Companionship PrayerCompanionship Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Thanks' You for the enjoyment of companionship Asks for long 

lasting sharing companionship Pledges to harmonize & share

Socialize with other companionship couples For the Glory of 1 Socialize with other companionship couples For the Glory of 1 

GOD and the Good of HumankindGOD and the Good of Humankind

Th i s p r a y e r i s u s e d wh e n e n t e r i n g c on t r a c t !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

I N F I D E L I T Y is breaking a promise to remain faithful ...I N F I D E L I T Y is breaking a promise to remain faithful ...

Infidelity is breaking a promise made between a HE and SHE to remain faithful to 

each other. That promise may be a verbal agreement between lovers, mentioned in a each other. That promise may be a verbal agreement between lovers, mentioned in a 

love-letter, or part of marriage vows. Breaking that promise is a breach of trust a love-letter, or part of marriage vows. Breaking that promise is a breach of trust a 

disloyal act an unfaithful transgression. Every breach is accountable!

Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This Infidelity is a breach of promise. A moral wrong by either a HE or SHE or both. This 

transgression entails shunning by family, friends, neighbors, community,...

A D U L T E R Y

During the term of a 'Holy-Matrimony Contract' any sexual trans- gression is a moral 

wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by wrong that also is a community crime. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by 

husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by husband with another SHE, HE or Animal. Sexual transgression (anal, oral or vaginal) by 

wife with another HE, SHE or Animal. These transgressions are, Adultery'. Adultery wife with another HE, SHE or Animal. These transgressions are, Adultery'. Adultery 

results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .results in mandatory canceling of a, ' Holy- Matrimony Contract ' ( divorce) .

If the wife is not pregnant and there are no children. The AdultererIf the wife is not pregnant and there are no children. The Adulterer

(HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the (HE or SHE) is prosecuted, MS R4 ! Everything owned by the Adul- terer goes to the 

victim of this betrayal as compensation. Husband and wife are adulterers both are victim of this betrayal as compensation. Husband and wife are adulterers both are 

prosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everythingprosecuted, MS R4 and everything
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they own goes to Treasury.

If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is If the wife is pregnant and or there are children. The Adulterer (HE or SHE) is 

prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the prosecuted, MS R5 ! The Adulterer (husband or wife) is not allowed to see or be near the 

children ever. Everything owned by the Adulterer goes to the victim of this betrayal as 

compensation.

Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own Husband and wife are adulterers both are prosecuted MS R5 and everything they own 

goes to Treasury. Children go into Foster-care and are never to see their parents 

again.

Divorce

Divorce becomes mandatory when 1 or both parties of a ' Holy- Matrimony Divorce becomes mandatory when 1 or both parties of a ' Holy- Matrimony 

Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.Contract ' breach it or become unable to fulfill their obligations.

Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . Repeat offenders of Addictions (see Scroll 4) . Adultery . 

If 1 or both parties of, H-MC enter Caged-Rehabilitation. If 1 or both parties of, H-MC 

are 7 weeks on life-support. Certified Mental incompetence. Certified 50% or more are 7 weeks on life-support. Certified Mental incompetence. Certified 50% or more 

physical-disability. 

Divorce 1 party needs to be found guilty. Guilty looses every entitle- ment from the Divorce 1 party needs to be found guilty. Guilty looses every entitle- ment from the 

'AvL&E' statement plus any gains made during contract. Also there is to be no more 'AvL&E' statement plus any gains made during contract. Also there is to be no more 

contact with the children. Both guilty, children go into foster care. Assets go to contact with the children. Both guilty, children go into foster care. Assets go to 

treasury.

Separate

Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both Separation after completing H-MC . Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both 

parties are to stay in touch with children (grand- children) .parties are to stay in touch with children (grand- children) .parties are to stay in touch with children (grand- children) .

Separation of Companions after giving 3month's notice at Shire-office

. Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both parties are to stay in touch Value of 'AvL&E' statement is divided equal. Both parties are to stay in touch 

with children (grandchildren) .with children (grandchildren) .with children (grandchildren) .

Parenting

Currently a majority of Parents are not capable to give their 

children the opportunity to produce their best. This is due to children the opportunity to produce their best. This is due to 

wealth-apartheid many children are denied the opportunity to 

produce their best. Custodian Guardian have the answer:
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End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause End wealth-apartheid asset-strip and cage ( MS R6 ) the criminals who are cause 

and effect of wealth-apartheid.

Custodian Guardian use community parenting, Free education, Learn & Teach, Shire 

SmeC and Province PHeC! Community paren- ting a collusion of scholars, educators, SmeC and Province PHeC! Community paren- ting a collusion of scholars, educators, 

medico’s and parents. Join us for good parenting.medico’s and parents. Join us for good parenting.

SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.

PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.

PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.

CE ' Community Emergency service'CE ' Community Emergency service'

Child naming

Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up Custodian Guardian give their new-born 3 names. 1 st name (up to 10 letters) , 2 nd name (up 

to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 to 10 letters) , family name (up to 10 letters) . None of the names has more than 10 

letters. C-G pick the new-born’s name before birth. A new-born’s name represent the letters. C-G pick the new-born’s name before birth. A new-born’s name represent the 

continuation of a mothers’ and fathers’ family heritage.

The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or The 1 st name of a SHE new-born has a female 1 st name from the mothers family (alive or 

deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive deseased) . The 1 st name of a HE new-born has a male 1 st name from the fathers family (alive 

or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the 

default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the default 1 st name. A SHE new-born gets the mothers’ 1 st name. A HE new-born gets the 

fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.

The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or The 2 nd name of a SHE new-born has a female name from the fathers family (alive or 

deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive deseased) . The 2 nd name of a HE new-born has a male name from the mothers family (alive 

or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the or deseased) . At birth the parents are undecided on a name. The new-born is given the 

default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born default 2nd name. A SHE new-born gets the fathers’ mothers’ 1 st name. A HE new-born 

gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.gets the mothers fathers’ 1 st name. Names once given cannot be altered.

When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does When entering a ' Holy-Matrimony Contract ' SHE keeps her family-name as does 

HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . HE. The Family-name of a SHE new-born is the mothers’ family-name (mandatory) . 

The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .The Family-name of a HE new-born is the fathers’ family-name (mandatory) .
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Privilege 9 :

Have a pet!

Part of a Custodian Guardian's duty is to live in harmony with animals. A 'Custodian Part of a Custodian Guardian's duty is to live in harmony with animals. A 'Custodian 

Guardian family' will incorporate animals into their family. These animals are known as Guardian family' will incorporate animals into their family. These animals are known as 

pets. They are trained, cared for and loved.

Pets are to be no danger to the community, the Habitat and it's wild life. Pets are Pets are to be no danger to the community, the Habitat and it's wild life. Pets are 

non-poisonous. Pets are not predators. Pets are not wildlife. Pets are no bigger then non-poisonous. Pets are not predators. Pets are not wildlife. Pets are no bigger then 

a small dog. Pets can't fly.

Mammal pets are desexed. Only licenced breeders can breed. Mammal pets are desexed. Only licenced breeders can breed. 

Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.Unlicenced breeding, MS R3 for each animal.

Mammals must not just be kept inside but get outside exposure.

Dogs and their carers have to complete obedience training. Failing to 

do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs do so, MS R1 . Large Dogs are not used as pets. Breach, large dogs 

are taken from owner,

MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.MS R1 . Only small dogs live in Cluster Homes.

Cats are predators and like to roam making them unsuitable as pets, 

breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them breach, MS R3. Flying birds need to be free to fly. Making them 

unsuitable as pets, breach,

MS R2 .MS R2 .MS R2 .

Cluster Homes allow small: Aquarium, terrarium, small dogs. Don't Cluster Homes allow small: Aquarium, terrarium, small dogs. Don't 

allow: Cats, Wildlife, domestic animals, any- thing that is larger 

than a small dog, no breeding. Creatures that are a threat to than a small dog, no breeding. Creatures that are a threat to 

tenants and or habitat.

Aquarium

Aquarium part of the Custodian Guardian 

Education system. Every SmeC, PHeC 

have Aquarium. Children are taught have Aquarium. Children are taught 

Aquarium maintenance. Cold water and Aquarium maintenance. Cold water and 

Tropical fish are most suited for 

cluster-homes.
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Terrarium

Terrarium are part of the C-G Education 

system. Every SmeC and PHeC have 

Terrarium. Children are taught Terrarium Terrarium. Children are taught Terrarium 

maintenance.

Small Terrarium are most suited for 

cluster-homes.

Pets are allowed to behave natural. Before getting a Pets are allowed to behave natural. Before getting a 

new pet owners need to educate themselves about 

how their pet behaves natural. Ignorant pet-owners 

may force pets to behave unnatural. This becomes may force pets to behave unnatural. This becomes 

cruelty to pets.

Cruelty to Pets

Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2Mutilating: clipping ears, tail,... MS R2

Fashion fur trimming. Painting fur, Fashion fur trimming. Painting fur, 

skin,... Dressing them up,...

Treating them as human, denying them to 

be themselves. MS R2be themselves. MS R2be themselves. MS R2

Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!Hurting: beating, kicking,... MS R2 for each animal!

Torturing: bait, lab animal,...Torturing: bait, lab animal,...

MS R3 for each animal!MS R3 for each animal!MS R3 for each animal!

Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!Thrill-killing: hunting, poaching, roadkill, safari,... MS R4 for each animal!

Breeds: Pugs, English, French Bulldogs Breeds: Pugs, English, French Bulldogs 

are bred with evermore flat faces. Pet are bred with evermore flat faces. Pet 

owner are attracted to the flat face for its 

childlike resem blance. The inbreeding 

results in side-effects. Breathing
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problems have dogs collapsing: during hot weather, heart disease due to poor 

breathing. Unfortunate that the dogs suffer their whole life, because of human cruelity. Pet breathing. Unfortunate that the dogs suffer their whole life, because of human cruelity. Pet 

owner think the breathing difficulty are charming personality features. This type of 

breeding ends, MSbreeding ends, MS

R4 for each animal! Shun and Shame owners!R4 for each animal! Shun and Shame owners!

Keeping 1 pet without it socializing with it’s own kind is cruel. Animals are also part 

of, 'C.G. Free-Education' and 'Teach & Learn'.

Some are domestic animals, others are pets. Not wildlife.Some are domestic animals, others are pets. Not wildlife.

SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, SmeC : New-born club, Basic-School, Girl's only School, 

Family-College all have pets. Looked after by educators, Family-College all have pets. Looked after by educators, Family-College all have pets. Looked after by educators, 

mothers, scholars. Smec also have farm animals and wildlife mothers, scholars. Smec also have farm animals and wildlife 

studies.

PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical PHeC : Boy's only school, Apprentice-College, Technical 

College, Leadership-College, Leadership-Camp all have College, Leadership-College, Leadership-Camp all have 

pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC pets. Looked after by scholars, educators and fathers. PHeC 

also have farm animals and wildlife studies.

1 GOD is waiting to hear from you !

Pet Prayer Pet Prayer Celebrate Pet day 11.3.7.

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)faithful custodian guardian (1 st name)

Thanks you, for the joy of Pets I shall train, care for and cherish all 

pets I endeavor to be a responsible caring Pet keeper I shall 

protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and protect Pets from cruelty and mistreatment For the Glory of 1 GOD and 

the Good of Humankind

This prayer is used on Pet Day or whenever needed.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Pets are a responsibility

Neglecting pets anger 1 GODNeglecting pets anger 1 GOD
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Privilege 10 :

Have violent free community!

People have a right to feel save in their home. They have a right to feel save at study and People have a right to feel save in their home. They have a right to feel save at study and 

work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see work. That is why the 'Custodian Guardian Shun Violence' concept is made available (see 

C.G. non violence concept)

for implementation in every Shire .for implementation in every Shire .

Shire provide Sentinel services. Sentinel handle low to middle risk guard and patrol Shire provide Sentinel services. Sentinel handle low to middle risk guard and patrol 

duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, duties. On, or off duty a Sentinel will report anti- social behavior (vandalism, crimes, 

pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for pollution) and report any community health and safety issues. Sentinel will arrest for 

perceived broken breaches and committed crimes. Then call his station for a patrol to 

pick up the arrested. 

Shire provide a mandatory 7 hour Night-Curfew from 14-21 Shire provide a mandatory 7 hour Night-Curfew from 14-21 

hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy hours (C.G. Klock) . For good health, reduction in energy 

consumption, less pollution and protection of wildlife. Reduction consumption, less pollution and protection of wildlife. Reduction 

in crime, cost to government, encouraging multiplication.

Emergency-service workers are assisting Law-enforcement. By being vigilant of Emergency-service workers are assisting Law-enforcement. By being vigilant of 

breaches of Rules, Regulations on or off work. They may have to make civilian arrest's. breaches of Rules, Regulations on or off work. They may have to make civilian arrest's. 

CE reservist may be called to help.

People help their neighbors when under attack. 

Workers help fellow workers. Educators & 

Scholars help each other.

Every Shire's aim is to be violent free.

Having a violent free community is a Right and Duty. Every Having a violent free community is a Right and Duty. Every 

person has a right to feel save. Every person has a duty to help 

people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2people who have violence inflickted on them. Not doing so, MS R2

People who allow violence, watch violence, 

MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, MS R2 People who encourage (cheer on, 

help) , incite, violence, protect violent help) , incite, violence, protect violent 

people from arrest, MS R3people from arrest, MS R3people from arrest, MS R3
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1 GOD is waiting to hear from you !

Victims of Crime Prayer Victims of Crime Prayer Memo r i a l - d a y 2 . 4 . 7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Asks to ease the anguish & pain of Victims of Crime Help Victims 

of Crime get Justice and compensation I promise to help punish 

crime unending Ask that Evil is punished in Life and Afterlife For 

the Glory of 1 GOD and the Good of Humankindthe Glory of 1 GOD and the Good of Humankindthe Glory of 1 GOD and the Good of Humankind

Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !Prayer is used on Victims of Crime Day (Fun-Day theme) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Violence starts with the unborn. Violent surroundings in-still the propensity to violence Violence starts with the unborn. Violent surroundings in-still the propensity to violence 

for the rest of the life. The propensity to violence needs a trigger to turn violent. Triggers:for the rest of the life. The propensity to violence needs a trigger to turn violent. Triggers:

Alcohol, anger, fear, peer-pressure, contact-sport, fight-sport, ignorance, humiliation, 

mind altering substance, lack of empathy, provocation, violent video, violent 

video-games,...

An unborn exposed to mum and dad verbally abus- ing each 

other. Learn that it is okay to verbally abuse and will do so later 

in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE in life. A unborn exposed to mum being physically hurt by dad. SHE 

newborn will later in life endure physical abuse by HE. HE 

newborn will think it's alright to hurt SHE.

Aggressively abusing, intimidating, dominating others is bullying.

Bullying starts with intimitation and can evolve into assault. Bully's usually surround 

themselves with hapless cowardly individiduals.

Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .Bully and gang become guilty by association. Indimidation, MS R1 .

Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang Threats, MS R2 . Hurt or killing: individual, child, Juvenile, Adult, Senior or Gang 

rules apply.

V i o l e n c e i s t h e t h r e a tV i o l e n c e i s t h e t h r e a t

STOP V I OLENCE s t a r t a t h omeSTOP V I OLENCE s t a r t a t h ome
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Privilege 11 :

Free treament when sick!

Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not Free treatment when sick is a 1 GOD given right to good people. Free treatment is not 

available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, available to Rehabilitators. People with self-inflicted health-issues (Addictions, 

cannibalism, elective surgery, mutilations, suicide,...) don't get free treatment.cannibalism, elective surgery, mutilations, suicide,...) don't get free treatment.

1 GOD is waiting to hear from you !

Good-health Prayer Good-health Prayer Celebrate Good-health Day 12.1.7Celebrate Good-health Day 12.1.7

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Apologize for my unhealthy lifestyle I 

endeavor to make amends

Please support my efforts to make amends I support 'Free 

treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of treatment when sick' For the Glory of 1 GOD and the Good of 

Humankind

This prayer is used on Good-health Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is Private, paid (greed, profiteering, waste) for health care ends. Private health insurance is 

obsolete its assets are confiscated without com- pensation. Private practises are obsolete its assets are confiscated without com- pensation. Private practises are 

absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. absorbed without compensation by the ' SmeC ( Shire medical & education Complex) '. 

Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital Private Hospitals are absorbed without compensation by the ' PHeC ( Provincial Hospital 

education Complex) '. education Complex) '. 

Private, greedy profiteering healthcare in corrupt Wealth Apartheid countries have self 

regulating bodies. They protect negligent criminal healthcare practioners from regulating bodies. They protect negligent criminal healthcare practioners from 

prosecution. This body lobbies for injust Laws. It also helps their members to rip off 

patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS patients. Every selfregu- lating body (not just health) is shut, its administrators caged, MS 

R6

University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They University educated 'GP (General Practioner) ' are not real medics. They 

are pill dispenser for Pharmaceuticals. The Pharmaceuticals reward these are pill dispenser for Pharmaceuticals. The Pharmaceuticals reward these 

fake medics with cash, gifts, trips,...
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Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical Custodian Guardian medical training for 'GP' is via ' SmeC '. SmeC offer free-medical 

care (preventive, continous and after-care) .care (preventive, continous and after-care) .care (preventive, continous and after-care) .

Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.Custodian-Guardian medical training for 'Specialist' is via ' PHeC '.

PHeC offer free hospital care.

Custodian Guardian ambulance, emergency training is via ' PDEc Custodian Guardian ambulance, emergency training is via ' PDEc 

( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free ( Provincial Defence & Emergency center) '. PDEc offer free 

ambulance and emergency services.

Many Pharmaceuticals' are poisonous and don't cure. 

They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They They ease (maybe) discomfort and need to be taken long term. They 

'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 'ALL' have side effects demanding more Pharmaceuticals' (poison) more 

side effects.

A parasitic predatory profiteering marketing system.

Create demand> repeat (dependancy) > introduce newCreate demand> repeat (dependancy) > introduce newCreate demand> repeat (dependancy) > introduce new

(side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side (side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side (side effects) products (many victims end up taking 14 pills with side 

effects a day) . Reward sales peopleeffects a day) . Reward sales peopleeffects a day) . Reward sales people

(Doctors) . This corrupt system is why health-care is so expences (Doctors) . This corrupt system is why health-care is so expences 

and wasteful.

Pharmaceuticals' are primitive expensive treatment. Pharmaceuticals’ are a last resort Pharmaceuticals' are primitive expensive treatment. Pharmaceuticals’ are a last resort 

treatment. Shun Health-care practioners that only prescribe Pharmaceuticals'. They are treatment. Shun Health-care practioners that only prescribe Pharmaceuticals'. They are 

incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to incompetent corrupt “Quacks”. Demand they be disqualified. Note! Adhering to 

custodian guardian diet advice and following exercises, reduces ailments by 80 %+.

Rehabilitators that receive limited healthcare are billed. Rehabilitators Rehabilitators that receive limited healthcare are billed. Rehabilitators 

cannot go on life-support.

Rehabilitators don't receive cosmetic surgery.

People with self inflicted health issues pay for health- care: Alcoholics, People with self inflicted health issues pay for health- care: Alcoholics, 

Dare-devils', Thrillseekers', Druggies', Fasters', Mutilators' (body Dare-devils', Thrillseekers', Druggies', Fasters', Mutilators' (body 

piercing, circumcision, cosmetic surgery, tattoos, transfusions, 

transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are transplants) , Smokers, ... People that don’t care about their health are 

held accountable.

The Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICALThe Community owes GOOD people, FREE MEDICAL
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Privilege 12 :

Free education!

Free Education is a 1 GOD given right to good people.Free Education is a 1 GOD given right to good people.Free Education is a 1 GOD given right to good people.

Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is Free Education is the 1 st step of fulfilling Scroll 1 Belief 4, “Humankind is 

to seek, gain knowledge then apply it”.

Custodian Guardian Free Education is available from cradle to 

cremation. Children, juvenile with mental, physical, sexual disability don’t 

attend Free education. They are looked after & live in specialized 

provincial compounds.

SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE SmeC ( Shire medical & education Complex) beginning and end of Free Education. HE 

from age '0-9', SHE from age '0-16' & Seniors from age '63 onwards until end.

SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC SmeC is a careerpath for only SHE (mothers) ! Every SmeC 

has a 'Gathering'.

Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 Free Education at SmeC : Children attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 

hour before Sunset. Children are provided with cover all, footwear, educational material, hour before Sunset. Children are provided with cover all, footwear, educational material, 

food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.food and drink. They rest, have a bath (New born club) , the rest have a shower.

Mothers attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 hour before Sunset (they Mothers attend 6 days a week from 1 hour after Sunrise to 1 hour before Sunset (they 

get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and get 3 hour break) . Mothers are provided with cover all, foot wear, food, drink and 

get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. get paid ( 1x wmw ) . Can shower. Note! When leaving, Mothers and Children change. 

Everything provided stays. There is no home work.

Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn Age 0–2: a newborn attends with his mother a ' SmeC: Newborn club ' 6 days a week. Newborn 

on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours on completing year 2 receive ' New- born club Diploma' Mothers completing 280 hours 

club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' club learning and teaching receive: ' Year 1 Apprenticeship 'SmeC' Certificate ' 

Age 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classesAge 3–9: boys & girls (Scholars) attend 6 days a week mixed classes

(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive(co-ed) SmeC: Basic-School ' Scholars on completing year 9 receive

' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching ' Basic-School Diploma' . Mothers completing 140 hours Basic School learning & teaching 

receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' receive: ' Year 2 apprenticeship 'SmeC' Certificate ' 

Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only Age 10–14: girls (Scholars) attend 6 days a week girls only classes at ' SmeC: Girl's only 

School '. Scholars on completing year 14 receiveSchool '. Scholars on completing year 14 receiveSchool '. Scholars on completing year 14 receive
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' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & ' Girl only School Diploma' Mothers completing 140 hours Girl only School learning & 

teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .teaching receive: ' Medical & Education Trade- Certificate' .

Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)Age 15–16: girls (Scholars) attend 6 days a week paid (1x wmw)

classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College classes at ' SmeC: Family-College '. Scholars on completing year 16 receive ' Family-College 

Diploma'

62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old SHE teach: SHE passes on Life Experiences to next generation (paid 

3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .3x wmw) at Family College .

Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity 

Club ' .Club ' .Club ' .

PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)PHeC ( Provincial Hospital & education Complex)

provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's provides continous Free Education. HE from age '10- 18' 'Boy's 

only school', & 'Apprentice-College'. 

HE & SHE further education: Technical-College, HE & SHE further education: Technical-College, 

Leadership-College, Leadership-Camp.

Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's Age 10 – 14: boy's (Scholars) attend 6 days a week boys only classes at, ' PHeC Boy's 

only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)only school '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand & teach (wltut)

. After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week . After completing year 14 receive a ' Boy School Diploma '. Fathers on 1 day a week 

roster- duty are trained and operate as teachers aid.

Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC Age 15 – 18: boy's start a 3 year rewarded (1 wmw) apprenticeship at ' PHeC 

Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand Apprentice College '. In groups of 14, they learn through watch, listen, try, understand 

& teach (wltut) . & teach (wltut) . & teach (wltut) . 

Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. Year 1 they attend College 3 days & work at a CROn 3 days. 

Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. Year 2 they attend College 2 days & work at a CROn 4 days. 

Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. Year 3 they attend College 1 day & work at a CROn 5 days. 

After completion earned: ' Trade-Certificate '.After completion earned: ' Trade-Certificate '.After completion earned: ' Trade-Certificate '.

62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 62 year old HE teach: HE passes on Life Experiences to next generation (paid 

3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .3x wmw) at Apprentice College .

Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity Age 63 or over senior (co-ed) education is available at ' SmeC: Senior Activity 

Club ' .Club ' .Club ' .

Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .Further Education is available for HE, SHE at ' Technical-College' .

They hold 1 month fullday Supervisor courses. This is a 1 hour afterThey hold 1 month fullday Supervisor courses. This is a 1 hour after
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Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, Sunrise to 1 hour before Sunset 6-days a week 4 week course. Daily- routine: prayers, 

exercises, psychology, communication, delegation, ledership, com -mittees,.. After 

successful completion earned ' Supervisor-Certificate 'successful completion earned ' Supervisor-Certificate 'successful completion earned ' Supervisor-Certificate '

' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' ' Leadership-College ' provides for HE, SHE 2, 1 month fullday courses 'Leader-Diploma' 

& 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course & 'Manager-Diploma' . Leadership course daily-routine is similar to Supervisor course 

+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.+ emergency-service obligations. After completion receive ' Leader-Diploma '.

Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service Manager course involves starting setting up a ' CROn ' + emergency- service 

obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full obligations. Completion earn’s ' Manager-Diploma '. ' Leadership-Camp' 2 month full 

day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn 'day administration course for HE, SHE. Course sets up a ' Cluster-CROn '

and deals with an emergency (PDEc training) .and deals with an emergency (PDEc training) .and deals with an emergency (PDEc training) .

Completion earn's ' Administrator-Degree '.Completion earn's ' Administrator-Degree '.Completion earn's ' Administrator-Degree '.

PDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CEPDEc ( Provincial Defence & Emergency center) operates 'CE

(Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community (Community Emergency service) '. CE operates 1 year compulsive 'Community 

Emergency ' service' training by 17 year old SHE & 18 year old HE. It retrains Emergency ' service' training by 17 year old SHE & 18 year old HE. It retrains 

reservist.

PHeC & PDEc share 'Leadership-Camp training. Everyone who received 'CE' training PHeC & PDEc share 'Leadership-Camp training. Everyone who received 'CE' training 

becomes a reservist. Every HE that completed 'CE' becomes a reservist on standbye, becomes a reservist. Every HE that completed 'CE' becomes a reservist on standbye, 

until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a until age 49. SHE after completing 'H-MC (Holly-Matrimony Contract) ' becomes a 

reservist on standbye, until age 49.

Provincial Government provides 'Free-Education' from unborn to including Seniors. Non Provincial Government provides 'Free-Education' from unborn to including Seniors. Non 

Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is Government education is not supported and closed. Education (free, public) is 

provided by the Province & Shire.

SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.SmeC ' Shire medical & education Complex'.

PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.PHeC ' Provincial Hospital & education Complex'.

PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.PDEc ' Provincial Defense & Emergency center'.

CE ' Community Emergency service'CE ' Community Emergency service'

Education is a collaboration between Parents, Educators and medics. 

It involves Free-education, Free-health and Apprenticeships.

No, homework! No, non government education! No, Universities!
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1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 1 st Learn, when comprehending, start teaching. In free education fast learners teach 

slow learners. At work the experienced worker trains new-comers. At home, slow learners. At work the experienced worker trains new-comers. At home, 

grandparents teach children, grand children. Parents teach children.

1 GOD is waiting to hear from you !

Eeducation PrayerEeducation Prayer Celebrate Education Day 6.1.7 .Celebrate Education Day 6.1.7 .Celebrate Education Day 6.1.7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Promises to seek, gain, apply Knowledge all life long To Learn & 

Teach via Free Education To support public Free-education Pass 

on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and on Life Experiences to next generation For the Glory of 1 GOD and 

the Good of Humankind

This prayer is used in class and on Education Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well Plagiarize to build on and advance new ideas. Why rewrite some- thing that is well 

written. A good piece of writing should be cherished not be mutilated by rewriting. Plagiarize written. A good piece of writing should be cherished not be mutilated by rewriting. Plagiarize 

a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses a good piece of writing and then expand on it . Evolution (good enough for 1 GOD) progresses 

by building on existing and then creating new. Reading a good piece of writing by building on existing and then creating new. Reading a good piece of writing 

encourages the mind to lift one's intellect to the high standard of the original. Stopping encourages the mind to lift one's intellect to the high standard of the original. Stopping 

this thinking to concentrate on rewriting is mediocre time-wasting education. Be smart, 

'Plagiarize'.

Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual Plagiarism does not only apply to writing. Plagarism applies to all 'IP' (Intellectual 

Property) . The Community gives people the means and opportunity to Property) . The Community gives people the means and opportunity to 

develop Intellectual Property. Therefore all 'IP' is community property to develop Intellectual Property. Therefore all 'IP' is community property to 

be used by all! Profiteering from 'IP' is plundering the Community a 

Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 'Crime: ' MS R6 '

All 'Intellectual Property' belongs to the community for the benefit of all. In corrupt, All 'Intellectual Property' belongs to the community for the benefit of all. In corrupt, 

greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming greed, profit driven Anti-1 GOD countries, plagiariz- ing may infringe copyright. Claiming 

Copyright is stealing from the
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community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 'community, criminal behavior: ' MS R6 '

Homework is the most dishonest and useless form of learning or teaching. A Scholar Homework is the most dishonest and useless form of learning or teaching. A Scholar 

is under pressure from distractions, ignorance, friends, parents, timeline... Most is under pressure from distractions, ignorance, friends, parents, timeline... Most 

homework is not done by the scholar who is being assessed and graded. Homework homework is not done by the scholar who is being assessed and graded. Homework 

because of its dishonest nature is useless and misleading for assessment. Parents 

and Educators supporting homework, support cheating, dishonesty.

Educators have moral issues when marking. They suspect 

that the scholar didn’t do the assignment. Because of this that the scholar didn’t do the assignment. Because of this 

uncertainty any marks given are useless. Homework as tool uncertainty any marks given are useless. Homework as tool 

of

assessment of comprehension is mislea- ding. Therefore Homework is fake, a waste of 

time and resources. NO HOMEWORKtime and resources. NO HOMEWORK

Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.Assessment : Is needed to make Teach & Learn useful and effective.

Note ! There is: 'NO Homework' !!!Note ! There is: 'NO Homework' !!!

Scholars are assessed for comprehension assignments completed in class. Whenever Scholars are assessed for comprehension assignments completed in class. Whenever 

a study-module is completed, Scholars get assign- ments to assess comprehension. The a study-module is completed, Scholars get assign- ments to assess comprehension. The 

comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' comprehension assignments are completed in class. Note ! There is: ' NO Homework ' 

!!!

There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.There are 2 assessment: Pass or Fail.

70 

%

Pass rate is 70% comprehension. A fail and the scholar has to repeat the Pass rate is 70% comprehension. A fail and the scholar has to repeat the 

study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the study-module until a pass. Note ! Only the module needs repeating not the 

whole year.

There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment There is no final year Assessment or final examinations (useless activity) . Assessment 

is only for each module, not for accumulated modules. When a Scholar has passed all is only for each module, not for accumulated modules. When a Scholar has passed all 

set modules a Course Certi- ficate is issued.

Educators are assessed for work competence, dedication to 'Learn & Teach' 

and pupil comprehension. A teacher needs to be able to 'self assess' their and pupil comprehension. A teacher needs to be able to 'self assess' their 

teaching performance. A class pupil comprehension-rate of 90% plus is 

acceptable.

Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.Anything less, educator (Teacher) is removed, retrained.

90 

%

Before each teaching term all study-module comprehension assign-
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ments for the term must be 'successfully' completed by the relevant educator. The ments for the term must be 'successfully' completed by the relevant educator. The 

Educator needs a Pass rate of at least 90%. Failure, the educator does not teach this 

subject that term. An assessment is made if that person is suitable to be involved with 

Education. Note:Education. Note:

C-G do not support multi skilling. Knowing a little bit of everything and nothing well. 

Makes a person mediochre, not suitable for education. Educators are to be 

knowledgeable specialists'. 

80 

%

A School pupil comprehension rate of 80% plus is accep- table. Less, A School pupil comprehension rate of 80% plus is accep- table. Less, 

Principal-Educator is removed. Returns to teaching.Principal-Educator is removed. Returns to teaching.

A school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. TermA school year is divided into 3 terms. Term 1, the 1 st, 5 months. Term

2, the next 4 months. Term 3, the last 5 months of the Custodian Guardian Kalender. There 2, the next 4 months. Term 3, the last 5 months of the Custodian Guardian Kalender. There 

are no school holidays. Educators, scholars are entitled to 2, 1 week holidays. Taken 

separate, 1 week at a time. At least 3 months’ apart. Must apply at least 4 weeks in 

advance. Parents apply for scholars.

Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field Note: Free education providers have field trips (day or longer) in every term. Field 

trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.trips are free, mandatory. Educaters, sholars and some parents (as needed) participate.

Exercise

Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as Scholars, Educators daily (mandatory) participate in indoor exerci- ces (use LGM as 

guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 guide) . Gym’s, Oval’s are closed (mandatory) . Con- tact sport, fight-sport, elite-sport (1 

winner, many loosers) are bannedwinner, many loosers) are banned

Any headmaster, educator deviating is removed from Education.

Sexual-Disability

Scholars that show signs of, ‘Sexual-Disability’ (child-molesting, same gender, confused Scholars that show signs of, ‘Sexual-Disability’ (child-molesting, same gender, confused 

gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are gender) . Are evaluated by a committee (educators, medics, parents) . If found afflicted are 

transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own transferred to, ‘SDQC’ (Sexual- Disability Quarantine Compound) . For their own 

protection and protect the other children.

Mental-Disability

Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Mental-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, 

medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘MDQC’ (Mental-Disability 

Quarantine Compound) . ForQuarantine Compound) . For
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their own protection and protect the other children.

Physical-Disability

Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, Scholars that show signs of, ‘Physical-Disability’ . Are evaluated by a committee (educators, 

medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability medics, parents) . If found afflicted are trans- ferred to, ‘PDQC’ (Physical-Disability 

Quarantine Compound) . For their own protection and protect the other children.Quarantine Compound) . For their own protection and protect the other children.

Seek > gain > apply knowledge via

Free Education <Learn & Teach

Privilege 13 :

Rewarded work !

Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment Every person has a 1 GOD given right to be useful and have rewarded work. Unemployment 

is not acceptable. A burden to the community. A useless life.is not acceptable. A burden to the community. A useless life.

Rewarded work is divided into wage earner and volunteer. Wage earner looks after Rewarded work is divided into wage earner and volunteer. Wage earner looks after 

the needs for the physical side of life, receiving monetary reward. Volunteering is the needs for the physical side of life, receiving monetary reward. Volunteering is 

good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!good for the Soul. 1 GOD loves volunteers! 1 GOD is watching!

For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial For economic management, wages and conditions (wmw) are set by Provincial 

Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as Government. ' wmw ' are set annually. wmw may stay the same, or go up, or go down as 

economic conditions require.

To set wages and conditions they are standardized. For best economic management To set wages and conditions they are standardized. For best economic management 

everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . everyone's a wage earner. Private, State ownership are abolished and replaced by CROn . 

Unions are deregistered. Govern- ment sets wages and conditions. There are 7 pay 

grades.

Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. Pay is based on a 'weekly minimum wage ' (wmw) and a multiplier. 

Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :Payscale starts wmw x1 (minimum) to wmw x7 (maximum) :

wmw x 1 

wmw x 2 

wmw x 3 

wmw x 4

unskilled, apprenticeunskilled, apprentice

skilled, Trady skilled, Trady 

Master-Trady 

Supervisor

wmw x 5 

wmw x 6 

wmw x 7

Leader Manager 

Administrator

(maximum)

wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7wmw 6 days, 7 * hours a day, 42 hour workweek, no work on day 7
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(Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour (Fun-Day) . Daily work-hour span (Time-Triangle) : 1 hour after Sunrise to 1 hour 

before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . before Sunset. Outside this time only emergency services work (Night-Curfew) . 

Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. Weekly no more then 18 hours (3 hours a day) of part-time work. No casual work. 

* C.G. Klock, New-Age time-management is used

Conditions for all 7 pay grades:

Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,Expecting SHE' s receive 7 weeks paternity leave,

wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~wmw 1 then SmeC rules apply ~

HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~HE' s receive 1 week maternity leave, wmw 1 ~

Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~Sick-pay for all pay-grades, wmw 1 ~

There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~There is 3 day grievance leave, wmw 1 ~

There are 2, 1 week (14 days)There are 2, 1 week (14 days)

annual-leave pay-grade, wmw 1annual-leave pay-grade, wmw 1

~ There is no annual-leave loading, nor ~ There is no annual-leave loading, nor 

long-service leave ~ 

Work gear, Food, Drink, hygiene are 

provided.

Work conditions: A workplace is to be healthy, safe, with protective gear Work conditions: A workplace is to be healthy, safe, with protective gear 

and footwear worn as needed. Push- ing people to do more work in less 

time is unsafe, unheal- thy and decreases quality. There are breaks every time is unsafe, unheal- thy and decreases quality. There are breaks every 

3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 3 hours. Total hours worked (includes overtime, 10% loading) a day must 

not exceed 10 hours .not exceed 10 hours .

Career path! Apprenticeship, when there is an opening, promoted by work Career path! Apprenticeship, when there is an opening, promoted by work 

experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an experience, seniority. Further study after qualifying ( HE, SHE) . When there is an 

opening, promoted by work experience, seniority. Further study after qualifying. 

When there is an opening, promoted by work experience, seniority. ...When there is an opening, promoted by work experience, seniority. ...

Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :Tax for income up to wmw7 : 0% ~ Tax for income above wmw7 :

100% ~ Tax for fringe benefits : 100% !100% ~ Tax for fringe benefits : 100% !

Workers who cannot find full or part-time work.

Are usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' onAre usefully employed (Good-doers') by the ' Shire ' on

wmw x1 . Having Good-doers eliminates unemployed !wmw x1 . Having Good-doers eliminates unemployed !
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1 GOD is waiting to hear from you !

Workers Prayer Workers Prayer Celebrate Workers Day 5.1.7 .Celebrate Workers Day 5.1.7 .Celebrate Workers Day 5.1.7 .

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Your most humble 

faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)faithful custodian-guardian (1 st name)

Asks for help so I may be a useful worker May my efforts be 

appreciated & rewarded fairly I endeavour to do my best at all 

times I will make my community proud of me For the Glory of 1 times I will make my community proud of me For the Glory of 1 

GOD & the Good of HumankindGOD & the Good of HumankindGOD & the Good of Humankind

This prayer is used on Workers Day

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 14 :

Receive respect !

Custodian Guardian give 'Respect' they in return want to be respected

Receiving respect is part of a harmonies family, workplace, communi- ty. Receiving Receiving respect is part of a harmonies family, workplace, communi- ty. Receiving 

respect is a privlege. C.G. show respect to other C.G., to Elders and members of the 1 

Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.Church ( UCG1) . They also show respect to other deserving people.

Receiving Respect is showing admiration for virtue or achievement .

It may take time and effort to become aware of good qualities. When aware and where It may take time and effort to become aware of good qualities. When aware and where 

appropriate, honor those qualities with Respect.

Parents receive respect from their children. In return parents respect their children's 

growing pains. Elderly receiving respect from younger show respect via growing pains. Elderly receiving respect from younger show respect via 

knowledge-continuity. People show respect to elect- ed leaders. Workers show respect knowledge-continuity. People show respect to elect- ed leaders. Workers show respect 

to CROn committee members.to CROn committee members.to CROn committee members.

Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. Respect is not a Freebie. Respect is earned! People who have not earned respect. 

Do not receive respect. They need to improve.

Are you receiving respect, 'Yes, Good'! Not receiving respect, 'Why Not'! Self evaluate, Are you receiving respect, 'Yes, Good'! Not receiving respect, 'Why Not'! Self evaluate, 

ask others. You may need to change. Others may need reprimanding.ask others. You may need to change. Others may need reprimanding.

Respect ! A worthwhile Goal !
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Privilege 15 :

Receive justice !

Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats Receiving Justice is a 1 GOD given human right! The greatest threats 

to Justice are Hereditary-Tyrants, Political-Tyrants and Wealth 

apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a apartheid. Denying this 1 GOD given privilege is insulting 1 GOD and a 

commu- nity crime MS R6-7commu- nity crime MS R6-7commu- nity crime MS R6-7

A threat to Justice is In-justice, Elitism, Corruption,..

(Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, (Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, (Chain of Evil) . Injustices are the result of estate and arrogant, 

selfish and power addicted Hereditary and Political Tyrants. 

Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s Hereditary-Tyrant’s abdicate or are caged, MS R7 . Political-Tyrant’s 

are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .are caged, MS R7 .

Wealth-Apartheid, estate, ends. Corrupt, Parasitic, Predatory, 

Profiteer’s are asset stripped, caged, MSProfiteer’s are asset stripped, caged, MS

R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.R6 . Replaced by CROn and wmw.

Custodian-Guardian support a just, democratic society.

That is based on, or behaving to what is moraly right, fair and written in 

the, Law-Giver Manifest .the, Law-Giver Manifest .the, Law-Giver Manifest .

To receive justice. There are enforced Laws. Upheld by a To receive justice. There are enforced Laws. Upheld by a 

non-combatting Judiciary (Sheriff Lawyer Pool, Marshall Barrister non-combatting Judiciary (Sheriff Lawyer Pool, Marshall Barrister 

Pool) . Who collaborate to find, ’Truth’. Proclaim, ‘Guilty’ or ‘not Pool) . Who collaborate to find, ’Truth’. Proclaim, ‘Guilty’ or ‘not 

Guilty’. Hand out, accumulated ‘Mandatory Sentence’, 

Rehabilitation’

and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.and compensation as warranted. Note! There are no juries. There is no civil litigation.

1 GOD's 

Justice

Judgment-Day > Purity-Scales Judgment-Day > Purity-Scales Judgment-Day > Purity-Scales 

(Scroll 7) Relive Prayers(Scroll 7) Relive Prayers

JUST I CE a HUMAN–R I GHT
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Privilege 16 :

End with dignity !

Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People Custodian Guardian believe 1 GOD has the right to decide who lives or dies. People 

have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That have a 1 GOD given right to end their life with as much dignity as events allow. That 

entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.entails ending an unlivable life by putting the life and death decision in 1 GOD's hands.

A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 A Person on life-support have it turned of (by medical staff) after 3 

day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving day's (mandatory) . 1 GOD then decides if that person lives or dies. Leaving 

a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .a person longer on life-support is torture, a crime, MS R7 .

A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . A Person is told they have a life threatening illness. 1 st their body is butchered (surgery) . 

Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person Still alive the person is burned (screaming in agony) with radiation. Still alive the person 

is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are is now poisened (Pharm- aceuticals) . Still alive you may be cured for now. Or you are 

not cured, after the torture you are left to die a slow and agonizing death. It is cruel 

inhuman. Not an end with dignity.

Custodian-Guardian support preventive health consisting of diet, exe- rcise and 

immunization. Surgery is a last resort medical procedure. Radiation treatment is torture immunization. Surgery is a last resort medical procedure. Radiation treatment is torture 

not to be administered. Pharmaceuti- cals' are to be avoided, they are an unhealthy not to be administered. Pharmaceuti- cals' are to be avoided, they are an unhealthy 

ripp-off. They all have side effects and are a great health risk to be avoided.

A Person unable to make a sandwich and eat it now or in the foresee- able future. May A Person unable to make a sandwich and eat it now or in the foresee- able future. May 

want to envoke the 1 GOD decision making processwant to envoke the 1 GOD decision making processwant to envoke the 1 GOD decision making process

(live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued (live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued (live or die) . Every person has the right to deny: treatment, food and drink (no liqued 

intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .intake your dead in 2 day’s) . Denying a person this right is torture, a crime, MS R7 .

1 GOD's design is that everything in the Physical Universe has a beginning and end, 1 GOD's design is that everything in the Physical Universe has a beginning and end, 

including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not including the human-body. Human compassion demands putting an end to suffering. Not 

'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 'artificially prolong' life. Artificially prolonging life is interfering with 1 GOD ’s design (the 

Soul’s mission) .Soul’s mission) .

To avoid being buried alive, cremation is a must. Cremation To avoid being buried alive, cremation is a must. Cremation 

also frees the Soul. Note!also frees the Soul. Note!

Graveyards are a health-risk, a waste of land.
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Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a Self inflicted killing (euthanasia, suicide) is a sign of a weak mind, a weak spirit. It is a 

Life-experience for the Soul. Other humans should not interfere unless there is a 

danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a danger to others. 1 GOD will handle this on Judgment-Day. Helping a person to a 

self-inflicted killing is acceptable as long as the relevant court accepts that there is a 

death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for death-wish. Severe suffering is torture. End it!! Note! Humans end it (compassion) for 

suffering animals. However they lack the same compassion for their own kind.

Ending life with dignity is a human right.

1 GOD is waiting to hear from you !

Soul PrayerSoul Prayer

Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome Dear 1 GOD , Creator of the most beautiful Universe Please Welcome 

a member of our community A humble custodian guardian who 

struggled to be good A much loved person who fulfilled their mission 

Fire frees this Soul for Judgment-Day A unique Soul missed For the 

Glory of 1 GOD and the Good of HumankindGlory of 1 GOD and the Good of HumankindGlory of 1 GOD and the Good of Humankind

This prayer is used after a person died or any time. Is used at a End-Portal 

Ceromony of a Crematorium.

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Privilege 17 :

Have freely elected government !

Humans are social creatures. They like to belong.Humans are social creatures. They like to belong.

Freely elected committees fulfill this need. Leadership by 1 is 

Tyranny. Leadership by committee is fair.

Hereditary and Political-Tyranny are replaced with multi 

choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance choice freely elected (1 st past the post) governance. Governance 

represents HE, SHE with equal representation. Elected represents HE, SHE with equal representation. Elected 

officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.officials use the ' Law-Giver Manifest' as guide.
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People are supporting freely elected Government by voting in elect- ions. Not voting People are supporting freely elected Government by voting in elect- ions. Not voting 

may result in radicals taking over Government and establishing a Tyranny (hereditary or may result in radicals taking over Government and establishing a Tyranny (hereditary or 

political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support political) . Tyrants are removed caged, MS R7 . ' Universe Custodian Guardians' support 

only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .only 2 types of government, 'Province' (provincial) and 'Shire' (local) .

After establishing a Province it is divided into 35 politi- cal districts. Each After establishing a Province it is divided into 35 politi- cal districts. Each 

district elect 1 HE, 1 SHE to Parlia- ment for a term of 4 years (Quattro district elect 1 HE, 1 SHE to Parlia- ment for a term of 4 years (Quattro 

years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The years) . The candi- date (HE, SHE) with the most votes is elected. The 

70 elected are known as Rulers. Custodian Guardian sup- port 

independent’s not parties. 

The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .The 7 Provinces are governed by Central Committee (Parliament) .

This Parliament is made up of 70 Rulers. 36 Rulers form a Govern- ment. The This Parliament is made up of 70 Rulers. 36 Rulers form a Govern- ment. The 

Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are Government Rulers are known as Legislators and non- Government Rulers are 

called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.called Checkers. Checkers supply a Ruler- Umpire who Chairs' Parliament.

Rulers elect by secret vote a committee of 7 Legislators and 1 Ruler- Umpire. The Rulers Rulers elect by secret vote a committee of 7 Legislators and 1 Ruler- Umpire. The Rulers 

1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 1 st elect 1 HE, 1 SHE. Betwen them the 1 with the higher vote becomes 'Chief'Legislator. 

The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount The other 'Checker Ruler- Umpire' (E.g. SHE is Chief, HE is Ruler-Umpire) . Same amount 

of votes the more senior becomes Chief.

Next the Rulers elect 3 HE, 3 SHE Legislators. Same amount of votes the more senior 

become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, become Legislators. The Chief disburses the 5 Com- mander's (Environment, Exterior, 

Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.Interior, Knowledge, Shires) and 1 Auditor portfolios. The Province is now governed.

Note! Parliament's Ruler-Umpire is also auditing the Auditor. Parliament Note! Parliament's Ruler-Umpire is also auditing the Auditor. Parliament 

Accountability is paramount !

The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' The Province creates a 'Shire'. The Province offers 3 'Advisers' to the 'Shire'. The 'Shire' 

council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 council is made up of 3 'Advisers' and 2 'Kalifs' (1 HE, 1 SHE) 'Kalifs' are elected every 4 

years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. years on the 1st Day of Passover-Month, Quattro-Year * by the 1st past the post system. 

* New-Age time-management, C-G Kalender
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Custodian Guardian vote in all elections that they are eligible for.

HOW to VOTE

The candidate to vote for:

A HE or SHE no younger then 28 or older then 70. Is or has 

been a parent.

Is an employee or volunteer or retired. Is 

mentally and physically fit. Has no University 

education.

Has not completed any caged Rehabilitation. Has no sexual disability (same gender, Has not completed any caged Rehabilitation. Has no sexual disability (same gender, 

confused gender, child molesting) . Uses the ‘Law-Giver Manifest’ as their guide. Is a confused gender, child molesting) . Uses the ‘Law-Giver Manifest’ as their guide. Is a 

Custodian Guardian

NOTE !

Custodian Guardian Supporters and Klan Elders may nominate, sup- port, endorse and 

SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, SHUN candidates in elections. Custodian Guardian Members (Zenturion, Praytorian, 

Proclaimer) cannot support, nomi- nate or endorse candidates outside the 1Church Proclaimer) cannot support, nomi- nate or endorse candidates outside the 1Church 

administration.

Voting is a civil-duty. 

Freely elected Government is a human-right.

After receiving earned ‘Privileges’. It is time to learn about ‘Failings’.After receiving earned ‘Privileges’. It is time to learn about ‘Failings’.

For the Glory of 1 GOD and the Good of Humankind!

End


